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LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

102108925H
Krom

 

102102447H
Krom

102108926H
Krom

NOVITA LAVABO BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 108 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 105 mm. 
• Akış açısı ayarlanabilir kireç 

temizleme sistemli perlatör
 

 •
 
İnovatif E.C.A. Hygiene Plus kaplama

•
 
Kumandalı ürün alternatifi 
bulunmaktadır.

NOVITA BANYO BATARYASI 
 
• Çıkış ucu uzunluğu 141 mm. 
• Özel kayıcı rozet
• Kireç kırıcılı perlatör
• Aşağıya çekerek çalışan özel yön 

değiştirici
• İnovatif E.C.A. Hygiene Plus kaplama

NOVITA YÜKSEK TİP LAVABO 
BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 162 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 233 mm. 
• Akış açısı ayarlanabilir kireç 

temizleme sistemli perlatör 
 

 •
 
İnovatif E.C.A. Hygiene Plus kaplama

•
 
Kumandalı ürün alternatifi 
bulunmaktadır.

102167614H-K
Krom

 

NOVITA ANKASTRE LAVABO 
BATARYASI SIVA ÜSTÜ GRUBU - TEK 
ROZET
 
• Çıkış ucu uzunluğu 208 mm. 
• Kireç kırıcılı perlatöre sahiptir
 

 •
 
102166603H kodlu sıva altı grubu 
ayrıca alınmalıdır.

•
 
İnovatif E.C.A. Hygiene Plus kaplama

E.C.A. NOVITA SERİSİ
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 15.981 1

 21.685 1

 21.685 1

 15.371 1
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• NOVITA Serisi, Türkiye’de ilk ve tek olan Hygiene Plus teknolojisi ile üretilmektedir. 
• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  

• 3 bar basınçta su akış miktarı 6,8 l/dk

• 3 bar basınçta su akış miktarı 20 l/dk

• 3 bar basınçta su akış miktarı 6,8 l/dk

• 3 bar basınçta su akış miktarı 7,2 l/dk
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• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır.
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101 2026/1

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

 

102166603H

102167314H-K
Krom

102166303H

NOVITA ANKASTRE LAVABO 
BATARYASI SIVA ALTI GRUBU
 
• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 

bağlantı
• Tesisat bağlantıları G1/2’’
• 102167614H-K kodlu sıva üstü 

grubu ayrıca alınmalıdır. 
• İnovatif E.C.A. Hygiene Plus kaplama

NOVITA ANKASTRE BANYO 
BATARYASI SIVA ÜSTÜ  
GRUBU – 3 YOLLU
 
• Çıkış ucu uzunluğu 159 mm. 
• Joystick kartuş
• Kireç kırıcılı perlatöre sahiptir
• Özel el duşu nipeli ve Tiera Plus el 

duşu ürün ile birlikte verilmektedir. 
• Suyu duş başlığına, el duşuna ve 

çıkış ucuna veren  
3 yollu özel yön değiştiriciye sahiptir

• 102166303H kodlu sıva altı grubu 
ayrıca alınmalıdır.

• İnovatif E.C.A. Hygiene Plus kaplama

NOVITA ANKASTRE BANYO 
BATARYASI SIVA ALTI  
GRUBU – 3 YOLLU
 
• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 

bağlantı
• Tesisat bağlantıları G1/2’’
• 102167314H-K kodlu sıva üstü 

grubu ayrıca alınmalıdır.
• 3 yollu özel yön değiştirici
• İnovatif E.C.A. Hygiene Plus kaplama
• El duşu dirseği ve yön değiştirici 

volanı birlikte verilmektedir

 11.192 1
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 18.824 1
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 17.630 1

1

1

 18.395

 17.142 1

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

E.C.A. ICON SERİSİ

102188037H
Krom

 

102102478H
Krom

102118081H
Krom

Krom

 

102118138H

ICON LAVABO BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 140 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 160 mm. 
• Kireç kırıcılı gizli perlatör
 

 • İnovatif E.C.A. Hygiene Plus kaplama
•
 
Bas-bırak sifonlu ürün alternatifi 
bulunmaktadır.

ICON BANYO BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 162 mm. 
• Üst takım bağlantısı G1/2”
• Kireç kırıcılı gizli perlatör
• Çıkış ucunun döndürülmesi ile su 

akışını duşa veren özel mekanizmalı 
yön değiştirici

• İnovatif E.C.A. Hygiene Plus kaplama

ICON EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 205 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 288 mm. 
• Kireç kırıcılı gizli perlatör
• 360° döner çıkış uçlu
 

 •
 
İnovatif E.C.A. Hygiene Plus kaplama

ICON ÇİFT AKIŞLI (DUAL FLOW) 
EVİYE BATARYASI
 
• Filtre edilmiş su girişli
• Filtre edilmiş su için ayrı kumanda 

kolu
• Çıkış ucu uzunluğu 191 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 225 mm. 
• Filtreleme sistemi ürüne dahil 

değildir
• Kireç kırıcılı perlatör
• 360° döner çıkış uçlu
 

•
 
İnovatif E.C.A. Hygiene Plus kaplama

• ICON Serisi, Türkiye’de ilk ve tek olan Hygiene Plus teknolojisi ile üretilmektedir. 
• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  
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• 3 bar basınçta su akış miktarı 5,7 l/dk

• 3 bar basınçta çıkış ucu su akış 
miktarı 21 l/dk

• 3 bar basınçta su akış miktarı 6,8 l/dk

• 3 bar basınçta su akış miktarı 7,5 l/dk

ICON YÜKSEK TİP LAVABO 
BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 180 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 234 mm. 
• Kireç kırıcılı gizli perlatör
 

•
 
İnovatif E.C.A. Hygiene Plus kaplama

•
 
Bas-bırak sifonlu ürün alternatifi 
bulunmaktadır.

ICON ANKASTRE LAVABO BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU – TEK ROZET
 
• İnovatif E.C.A. Hygiene Plus kaplama
• Kireç kırıcılı gizli perlatöre sahiptir
• Farklı rozet alternatifleri mevcuttur
• Çıkış ucu uzunluğu 190 mm. 
 

• 102166601 kodlu sıva altı grubu 
ayrıca alınmalıdır.

ANKASTRE LAVABO BATARYASI SIVA 
ALTI GRUBU
 
• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 

bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 

uygun 
• 37 mm ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
 

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

102167601H-K
 Krom

 

102166601

102188044H
Krom

 

 18.045 1

7.540 1

9.036 1
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102167231H-KDE
Krom

ICON ANKASTRE BANYO/DUŞ 
BATARYASI SIVA ÜSTÜ  
GRUBU – 2 YOLLU
 
• İnovatif E.C.A. Hygiene Plus kaplama
• Duş başlığı ve el duşu markalamalı 

2 yollu özel yön değiştirici 
(Markalama alternatifleri mevcuttur)

• Köşeli, yuvarlak ve elips olmak üzere 
3 tip rozet alternatifi mevcuttur

• 102166207 kodlu sıva altı grubu 
ayrıca alınmalıdır.

4.987 1

• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır.
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101 2026/1

• 3 bar basınçta su akış miktarı 6,6 l/dk

• 3 bar basınçta su akış miktarı 6,9 l/dk

• 3 bar basınçta su akış miktarı 26 l/dk

Krom



E.C.A. ICON SERİSİ
ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM

LİSTE
FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

102166207

102166307

ANKASTRE BANYO/DUŞ BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU – 2 YOLLU
 • Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 

bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 

uygun
• 37 mm ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
• 2 yollu özel yön değiştirici
 

ANKASTRE BANYO BATARYASI SIVA 
ALTI GRUBU – 3 YOLLU
 • Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 

bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 

uygun 
• 37 mm ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
• 3 yollu özel yön değiştirici
 

6.791

7.540 1

1

102167331H-K
Krom

Krom

Krom

ICON ANKASTRE BANYO BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU – 3 YOLLU
 
• İnovatif E.C.A. Hygiene Plus kaplama
• Duş başlığı, el duşu ve çıkış ucu 

markalamalı 3 yollu özel yön 
değiştirici    

• Köşeli, yuvarlak ve elips olmak üzere 
3 tip rozet alternatifi mevcuttur

• 102166307 kodlu sıva altı grubu 
ayrıca alınmalıdır.

14.987

• ICON Serisi, Türkiye’de ilk ve tek olan Hygiene Plus teknolojisi ile üretilmektedir. 
• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.   
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102159201H-K
Krom

ANKASTRE BANYO BATARYASI ÇIKIŞ 
UCU GRUBU
 
• İnovatif E.C.A. Hygiene Plus kaplama
• Köşeli, yuvarlak ve elips olmak üzere 

3 tip rozet alternatifi mevcuttur
• Çıkış ucu uzunluğu 120 mm. 
• Tesisat bağlantısı G 1/2’’
• Kireç kırıcılı gizli perlatöre sahiptir

7.714 1

• 3 bar basınçta su akış miktarı 23 l/dk

• 3 bar basınçta su akış miktarı 23 l/dk

• 3 bar basınçta su akış miktarı 20 l/dk

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

 

102167101H-K
Krom

102166102

ICON ANKASTRE DUŞ BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU 
 
• İnovatif E.C.A. Hygiene Plus kaplama
• Köşeli, yuvarlak ve elips olmak üzere 

3 tip rozet alternatifi mevcuttur
• 102166102 kodlu sıva altı grubu 

ayrıca alınmalıdır.

ANKASTRE DUŞ BATARYASI SIVA 
ALTI GRUBU 
 • Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 

bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 

uygun
• 37 mm ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
 

4.833 1

1

101026450 ANKASTRE BANYO BATARYASI SIVA 
ALTI BORU GRUBU

• Ankastre gövde bağlantısı G 1/2’’
• Çıkış ucu bağlantısı G 1/2’’
• Ankastre banyo bataryaları sıva altı 

grupları ile kullanılacaktır.

839 8

3.629

• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır.
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101
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• 3 bar basınçta su akış miktarı 24,5 l/dk

Krom



E.C.A. LIFE SERİSİ
ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM

LİSTE
FİYATI  ̈

KT. 
AD.

  

• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  
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102188777
Krom

102188777C1
Mat Siyah

102188777C5
Mat Antrasit

102188777A1
Altın Görünümlü

LIFE LAVABO BATARYASI  9.384 4

 13.137 1

 13.137 1

 16.891 1

• Çıkış ucu uzunluğu 134 mm
• Çıkış ucu yüksekliği 126 mm
• Kireç kırıcılı gizli dikdörtgen 
  perlatöre sahiptir.
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7,2 l/dk

102188784
Krom

102188784C1
Mat Siyah

102188784C5
Mat Antrasit

102188784A1
Altın Görünümlü

 9.784 1

 13.698 1

 13.698 1

 17.611 1

• Çıkış ucu uzunluğu 134 mm
• Çıkış ucu yüksekliği 126 mm
• Kireç kırıcılı gizli dikdörtgen perlatöre 
  sahiptir.
• Soğukta açılma özelliğine sahiptir.
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7 l/dk

102188781
Krom

102188781C1
Mat Siyah

102188781C5
Mat Antrasit

102188781A1
Altın Görünümlü

LIFE LAVABO BATARYASI  10.434 1

 14.571 1

 14.571 1

 18.735 1

• Çıkış ucu uzunluğu 134 mm
• Çıkış ucu yüksekliği 126 mm
• Kireç kırıcılı gizli dikdörtgen perlatöre 
  sahiptir.
• Soğukta açılma özelliğine sahiptir.
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7,1 l/dk

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.
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102102777
Krom

102102777C1
Mat Siyah

102102777C5
Mat Antrasit

102102777A1
Altın Görünümlü

LIFE BANYO BATARYASI  15.501 1

 21.702 1

 21.702 1

 27.902 1

• Çıkış ucu uzunluğu 75 mm
• Üst takım bağlantısı G 1/2’’
• Perlatörün bulunduğu kısmın 
  döndürülmesi ile su akışını duşa 
  veren özel mekanizmalı yön değiştirici

102118778
Krom

102118778C1
Mat Siyah

102118778C5
Mat Antrasit

102518777
Paslanmaz Çelik 

Görünümlü

LIFE EVIYE BATARYASI  14.481 4

 20.273 1

 20.273 1

 20.274

102518778
Paslanmaz Çelik 

Görünümlü

 20.274

1

102118778A1
Altın Görünümlü

 26.065

1

1

• Çıkış ucu uzunluğu 200 mm 
• Çıkış ucu yüksekliği 300 mm
• Kireç kırıcılı gizli dikdörtgen perlatöre 
  sahiptir.
• 360° döner çıkış uçlu
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7 l/dk

102118777
Krom

102118777C1
Mat Siyah

102118777C5
Mat Antrasit

102118777A1
Altın Görünümlü

 14.481 4

 20.273 1

 20.273 1

26.065 1

• Çıkış ucu uzunluğu 200 mm
• Çıkış ucu yüksekliği 300 mm
• Kireç kırıcılı gizli dikdörtgen perlatöre 
  sahiptir.
• 360° döner çıkış uçlu
• 3 bar basınçta su akış miktarı 6,7 l/dk

LIFE EVIYE BATARYASI

2026/1
• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır. 
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  
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E.C.A. LIFE SERİSİ

102188779
Krom

102188779C1
Mat Siyah

102188779C5
Mat Antrasit

102188779A1
Altın Görünümlü

LIFE YÜKSEK TIP LAVABO BATARYASI  15.680 1

 21.952 1

 21.952 1

  28.224 1

• Çıkış ucu uzunluğu 190 mm 
• Çıkış ucu yüksekliği 230 mm
• Kireç kırıcılı gizli dikdörtgen perlatöre 
  sahiptir.
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7,2 l/dk

1

102188785
Krom

 16.080 1

102188785C1
Mat Siyah

 22.512 1

102188785C5
Mat Antrasit

 22.512 1

102188785A1
Altın Görünümlü

  28.944 1

• Çıkış ucu uzunluğu 190 mm
• Çıkış ucu yüksekliği 230 mm
• Kireç kırıcılı gizli dikdörtgen perlatöre 
  sahiptir.
• Soğukta açılma özelliğine sahiptir.
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7 l/dk

102188782

102188782C1
Mat Siyah

102188782C5

102188782A1

 16.730 1

 23.386 1

 23.386 1

 30.068

• Çıkış ucu uzunluğu 190 mm
• Çıkış ucu yüksekliği 230 mm
• Kireç kırıcılı gizli dikdörtgen perlatöre 
  sahiptir.
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7 l/dk
• Soğukta açılma özelliğine sahiptir.

Krom

Mat Antrasit

Altın Görünümlü

LIFE YÜKSEK TİP LAVABO BATARYASI

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.
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102105778
Krom

102105778C1

102105778C5
Mat Antrasit

102105778A1
Altın Görünümlü

LIFE ANKASTRE LAVABO BATARYASI 
3 DELIKLI TEZGAH ÜSTÜ

 30.720 1

 43.008 1

 43.008 1

 55.296 1

• Çıkış ucu uzunluğu 200 mm
• Çıkış ucu yüksekliği 165 mm
• Kireç kırıcılı gizli dikdörtgen perlatöre 
  sahiptir.
• 360° döner çıkış uçlu
• 3 bar basınçta su akış miktarı 8,7 l/dk

Mat Siyah

 

102105777
Krom

102105777C1

102105777C5
Mat Antrasit

102105777A1
Altın Görünümlü

LIFE ANKASTRE LAVABO BATARYASI 
3 DELIKLI TEZGAH ÜSTÜ

 30.720 1

 43.008 1

 43.008 1

 55.296 1

• Çıkış ucu uzunluğu 200 mm
• Çıkış ucu yüksekliği 168 mm
• Kireç kırıcılı gizli dikdörtgen perlatöre 
  sahiptir.
• 360° döner çıkış uçlu
• 3 bar basınçta su akış miktarı 9 l/dk

Mat Siyah

 

102105779
Krom

102105779C1

102105779C5
Mat Antrasit

102105779A1
Altın Görünümlü

LIFE ANKASTRE LAVABO BATARYASI 
3 DELIKLI TEZGAH ÜSTÜ

 32.020 1

 44.828 1

 44.828 1

 57.636 1

• Çıkış ucu uzunluğu 200 mm
• Çıkış ucu yüksekliği 165 mm
• Kireç kırıcılı gizli dikdörtgen perlatöre 
  sahiptir.
• 360° döner çıkış uçlu
• 3 bar basınçta su akış miktarı 8,7 l/dk

Mat Siyah

2026/1

• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır. 
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101

ARALIK 2025 / DECEMBER 2025
www.eca.com.tr
E.C.A. önceden haber vermeksizin, ürünler ve ürünlerin teknik detaylarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar.
We reserve the right to alter product specification and colors and to make technical modifications without prior notice.



 

ÜRÜN ÜRÜN KODU TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

 

ÜRÜN ADI

• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  
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E.C.A. LIFE SERİSİ

102106777
Krom

102106777C1
Mat Siyah

102106777C5
Mat Antrasit

102106777A1
Altın Görünümlü

 22.528 1

 31.540 1

 31.540 1

  40.551 1

• Çıkış ucu uzunluğu 200 mm
• Kireç kırıcılı gizli dikdörtgen 
  perlatöre sahiptir.
• Sıva altı grubu ve sıva üstü grubu 
  birlikte verilmektedir.
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’.
• 3 bar basınçta su akış miktarı 9 l/dk

102167622-K
Krom

102167622C1-K

102167622C5-K
Mat Antrasit

 9.488 1

 13.283 1

 13.283 1

• Çıkış ucu uzunluğu 205 mm
• Kireç kırıcılı gizli dikdörtgen perlatöre 
  sahiptir.
• 102166601 Krom, 102166601C1 
  Mat Siyah, 102166601C5 Mat Antrasit 
  kodlu sıva altı grubu ayrıca alınmalıdır.
• 3 bar basınçta su akış miktarı 8,4 l/dk

Mat Siyah

102167622-KK
Krom

102167622C1-KK

102167622C5-KK 
Mat Antrasit

LIFE ANKASTRE LAVABO BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU - ÇİFT ROZET 

 9.488 1

 13.283 1

 13.283 1

• Çıkış ucu uzunluğu 205 mm
• Kireç kırıcılı gizli dikdörtgen perlatöre 
  sahiptir.
• 102166601 Krom, 102166601C1 
  Mat Siyah, 102166601C5 Mat Antrasit 
  kodlu sıva altı grubu ayrıca alınmalıdır.
• 3 bar basınçta su akış miktarı 8,4 l/dk

Mat Siyah

LIFE ANKASTRE LAVABO BATARYASI 
3 DELİKLİ DUVARDAN

LIFE ANKASTRE LAVABO BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU - TEK ROZET

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.
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2026/1

102166601

102166601C1
Mat Siyah

102166601C5
Mat Antrasit

102166601A1
Altın Görünümlü

1

9.050 1

9.050 1

9.803 1

• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 
  bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 
  uygun
• 37 mm ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
• 3 bar basınçta su akış miktarı
 

102167222-KDE
Krom

Krom

102167222C1-KDE

102167222C5-KDE
Mat Antrasit

102167222A1-KDE
Altın Görünümlü

LIFE ANKASTRE BANYO/DUS BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU - 2 YOLLU

 5.558 1

 7.782 1

 7.782 1

 10.005 1

• Duş başlığı ve el duşu markalamalı 
  2 yollu özel yön değiştirici
• 102166207 Krom, 102166207C1 
  Mat Siyah, 102166207A1 Altın 
  Görünümlü, 102166207C5 Mat Antrasit 
  kodlu sıva altı grubu ayrıca alınmalıdır.
• Köşeli, yuvarlak ve elips olmak üzere
  3 tip rozet alternatifi mevcuttur 

Mat Siyah

102166207

102166207C1

102166207C5
Mat Antrasit

102166207A1
Altın Görünümlü

ANKASTRE BANYO/DUŞ BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU - 2 YOLLU

 6.791 1

 8.152 1

 8.152 1

 8.828 1

• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 
  bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 
  uygun
• 37 mm ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
• 2 yollu özel yön değiştirici
• 3 bar basınçta su akış miktarı 23 l/dk

Mat Siyah

ANKASTRE LAVABO BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU

 

102166601

102166601C1
Mat Siyah

Krom

102166601C5
Mat Antrasit

102166601A1
Altın Görünümlü

7.540 1

9.050 1

9.050 1

9.803 1

• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 
  bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 
  uygun
• 37 mm ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
• 3 bar basınçta su akış miktarı 26 l/dk

ANKASTRE LAVABO BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU

• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır. 
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101



• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  
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ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

 

 
 

E.C.A. LIFE SERİSİ

 

 

 

102167322-K
Krom

Krom

102167322C1-K
Mat Siyah

102167322C5-K
Mat Antrasit

102167322A1-K
Altın Görünümlü

5.558 1

 7.782 1

7.782 1

10.005 1

102159777A1-K
Altın Görünümlü

10.328 1

102166307A1
Altın Görünümlü

9.803 1

• Duş başlığı, el duşu ve çıkış ucu 
  markalamalı 3 yollu özel yön değiştirici
• 102166307 Krom, 102166307C1 
  Mat Siyah, 102166307A1 Altın 
  Görünümlü, 102166307C5 Mat 
  Antrasit kodlu sıva altı grubu ayrıca 
  alınmalıdır.
• Köşeli, yuvarlak ve elips olmak üzere
  3 tip rozet alternatifi mevcuttur  

102166307

102166307C1

102166307C5
Mat Antrasit

 7.540 1

 9.050 1

 9.050 1

• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 
  bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 
  uygun
• 37 mm ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
• 2 yollu özel yön değiştirici
• 3 bar basınçta su akış miktarı 23 l/dk

Mat Siyah

102159777-K
Krom

102159777C1-K

102159777C5-K
Mat Antrasit

LIFE ANKASTRE BANYO BATARYASI 
ÇIKIŞ UCU GRUBU

 5.737 1

 8.032 1

 8.032 1

• Çıkış ucu uzunluğu 130 mm
• Kireç kırıcılı gizli dikdörtgen perlatöre 
  sahiptir.
• Tesisat bağlantısı G 1/2’’
• Köşeli ve yuvarlak olmak üzere 2 tip 
  rozet alternatifi mevcuttur

Mat Siyah

LIFE ANKASTRE BANYO/DUŞ BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU - 3 YOLLU

ANKASTRE BANYO/DUŞ BATARYASI
SIVA ALTI GRUBU - 3 YOLLU

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

15
2026/1

 

 

 

 

102159778-K

102159778C1-K
Mat Siyah

102159778C5-K
Mat Antrasit

102159778A1-K
Altın Görünümlü

 6.006 1

8.409 1

8.409 1

10.811 1

• Çıkış ucu uzunluğu 130 mm
• Kireç kırıcılı gizli dikdörtgen perlatöre 
  sahiptir.
• Çıkış ucunda kilitlemeli yön değiştirici 
  mevcuttur.
• Tesisat bağlantısı G 1/2’’
• Köşeli ve yuvarlak olmak üzere 2 tip 
  rozet alternatifi mevcuttur

LIFE ANKASTRE BANYO BATARYASI 
ÇIKIŞ UCU GRUBU - YÖN DEĞİŞTİRİCİLİKrom

102167122A1-K
Altın Görünümlü

7.143 1

102167122-K
Krom

102167122C1-K

102167122C5-K
Mat Antrasit

LIFE ANKASTRE DUŞ BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUP

3.968 1

 5.556 1

5.556 1

• Köşeli, yuvarlak ve elips olmak üzere 
  3 tip rozet alternatifi mevcuttur.
• 102166102 Krom, 102166102C1 
  Mat Siyah, 102166102A1 Altın 
  Görünümlü, 102166102C5 Mat 
  Antrasit kodlu sıva altı grubu ayrıca 
  alınmalıdır. 

Mat Siyah

101026450 ANKASTRE BANYO BATARYASI SIVA 
ALTI BORU GRUBU

• Ankastre gövde bağlantısı G 1/2’’
• Çıkış ucu bağlantısı G 1/2’’
• Ankastre banyo bataryaları sıva altı 

grupları ile kullanılacaktır.

839 8

• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır. 
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.
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• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır. 
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101 2026/1

 

• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 
bağlantı
• Mermer ve granit duvar 
kaplamasına uygun
• 37 mm ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 3/4’’
• 3 bar basınçta su akış miktarı 29 l/dk
• Su terazisi ile sıva altı kutu eğimini 
kontrol etme imkanı
• Her çıkışa özel debi ayarı 
yapılabilen nervürlü düğme
• 20° °C su sıcaklığı kontrol 
aralığı
• 38°C’de sıcak su uyarı ve koruma 
butonu bulunmaktadır.
• Krom kaplı rozetli
• Soğuk su kesildiğinde sıcak suyu da 
keserek, kullanım suyu sıcaklığının 
tehlikeli olabilecek dereceye kadar 
yükselme riskini önleme
• 10 bar çalışma basıncı
• 0.5 bar çalışma basıncı
• Nervürlü sıcaklık ayar volanı
• Açma/kapama valfleri sıcak/soğuk 
su girişindedir

LIFE ON-OFF BUTONLU TERMOSTATİK 
ANKASTRE BANYO BATARYASI - 
2 YOLLU 

102101402
Krom

 

• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 
bağlantı
• Mermer ve granit duvar 
kaplamasına uygun
• 37 mm ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 3/4’’
• 3 bar basınçta su akış miktarı 26 l/dk
• Su terazisi ile sıva altı kutu eğimini 
kontrol etme imkanı
• Her çıkışa özel debi ayarı 
yapılabilen nervürlü düğme
• 20° °C su sıcaklığı kontrol 
aralığı
• 38°C’de sıcak su uyarı ve koruma 
butonu bulunmaktadır.
• Krom kaplı rozetli
• Soğuk su kesildiğinde sıcak suyu da 
keserek, kullanım suyu sıcaklığının 
tehlikeli olabilecek dereceye kadar 
yükselme riskini önleme
• 10 bar çalışma basıncı
• 0.5 bar çalışma basıncı
• Nervürlü sıcaklık ayar volanı
• Açma/kapama valfleri sıcak/soğuk 
su girişindedir

LIFE ON-OFF BUTONLU TERMOSTATİK 
ANKASTRE BANYO BATARYASI - 
3 YOLLU 

102101403
Krom

148.428

150.976

ÜCRETSİZ
MONTAJ

ÜCRETSİZ
MONTAJ

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  
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E.C.A. LIFE SERİSİ

 

 

 
 

 

 

102166102

102166102C1
Mat Siyah

102166102C5
Mat Antrasit

102166102A1
Altın Görünümlü

4.833 1

5.802 1

5.802 1

6.283 1

• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 
  bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 
  uygun
• 37 mm ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
• 3 bar basınçta su akış miktarı 24,5 l/dk

ANKASTRE DUŞ BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU

102101401
Krom

• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 
bağlantı
• Mermer ve granit duvar 
kaplamasına uygun
• 37 mm ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 3/4’’
• 3 bar basınçta su akış miktarı 24 l/dk
• Su terazisi ile sıva altı kutu eğimini 
kontrol etme imkanı
• Duş çıkışına özel debi ayarı 
yapılabilen nervürlü düğme
• 20° °C su sıcaklığı kontrol 
aralığı
• 38°C’de sıcak su uyarı ve koruma 
butonu bulunmaktadır.
• Krom kaplı rozetli
• Soğuk su kesildiğinde sıcak suyu da 
keserek, kullanım suyu sıcaklığının 
tehlikeli olabilecek dereceye kadar 
yükselme riskini önleme
• 10 bar çalışma basıncı
• 0.5 bar çalışma basıncı
• Nervürlü sıcaklık ayar volanı
• Açma/kapama valfleri sıcak/soğuk 
su girişindedir

LIFE ON-OFF BUTONLU TERMOSTATİK 
ANKASTRE DUŞ BATARYASI 

145.880

ÜCRETSİZ
MONTAJ

Krom
101
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ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

102188666C1
Mat Siyah

 

102188667
Krom

102188667C1
Mat Siyah

102102666
Krom

102102666C1
Mat Siyah

102118666
Krom

102118666C1
Mat Siyah

ROYAL LAVABO BATARYASI

• Çıkış ucu uzunluğu 132 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 131 mm.
• Kireç kırıcılı gizli perlatöre sahiptir.
• 3 bar basınçta su akış miktarı 
  6,5 l/dk

• Çift kademeli soğukta açılabilir
  özel kartuş.
• 3 bar basınçta su akış miktarı; 
  1. kademede 4 l/dk
  2. kademede 7 l/dk

ROYAL BANYO BATARYASI

• Çıkış ucu uzunluğu 170 mm.
• Üst takım bağlantısı G 1/2''
• Kireç kırıcılı gizli perlatöre sahiptir.

ROYAL EVİYE BATARYASI

• Çıkış ucu uzunluğu 197 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 287 mm. 
• Kireç kırıcılı gizli dikdörtgen 
  perlatöre sahiptir.
• 3 bar basınçta su akış miktarı 
  6,5 l/dk 
• 360° döner çıkış uçlu.

ROYAL LAVABO BATARYASI

• Çıkış ucu uzunluğu 134 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 162 mm.
• Kireç kırıcılı gizli perlatöre sahiptir.
• Soğukta açılma özelliğine sahiptir.
• 3 bar basınçta su akış miktarı 
  6,5 l/dk
 

E.C.A. ROYAL SERİSİ

13.385 4

18.739 1

12.941 4

118.118

14.564 4

120.390

102188666
Krom

9.577 4

13.408 1

102188140
Krom - Ecotechnology

102188140C1
Mat Siyah - 

Ecotechnology

9.977 1

13.968 1

• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  

• 3 bar basınçta su akış miktarı 
  22,4 l/dk
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ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

102188670
Krom

 

ROYAL YÜKSEK TİP LAVABO 
BATARYASI

• Çıkış ucu uzunluğu 181 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 242 mm.
• Kireç kırıcılı gizli perlatöre sahiptir.
• 3 bar basınçta su akış miktarı 6,2 l/dk
 

15.995 1

22.393 1102188670C1
Mat Siyah

102167621-K
Krom

102167621C1-K
Mat Siyah

ROYAL ANKASTRE LAVABO BATARYASI
SIVA ÜSTÜ GRUBU - TEK ROZET

• Farklı rozet alternatifleri mevcuttur. 
• Kireç kırıcılı gizli perlatöre sahiptir. 
• Çıkış ucu uzunluğu 190 mm. 
• 3 bar basınçta su akış miktarı 6,5 l/dk 
• Krom kaplamalı ürünler için 
  102166601 kodlu, mat siyah
  kaplamalı ürünler için 102166601C1
  kodlu sıva altı grubu ayrıca
  alınmalıdır.    

9.036 1

112.651

2026/1

• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır. 
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101

 
Krom

102105666C1

102105666

Mat Siyah

 

ROYAL ANKASTRE LAVABO BATARYASI
3 DELİKLİ TEZGAH ÜSTÜ

• Çıkış ucu uzunluğu 197 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 170 mm.
• Kireç kırıcılı gizli dikdörtgen 
  perlatöre sahiptir.
• 3 bar basınçta su akış miktarı 8,8 l/dk

29.312 1

41.037 1

102167629-K
Krom

102167629C1-K
Mat Siyah

ROYAL ANKASTRE LAVABO BATARYASI
SIVA ÜSTÜ GRUBU - TEK ROZET

• Farklı rozet alternatifleri mevcuttur.
• Kireç kırıcılı gizli perlatöre sahiptir.
• Çıkış ucu uzunluğu 205 mm
• 3 bar basınçta su akış miktarı 
  dakikada 6,5 l/dk
• Krom kaplamalı ürünler için 102166601 
  kodlu, mat siyah ürünler için 
  102166601C1 kodlu sıva altı 
  grubu ayrıca alınmalıdır.

10.316 1

114.443



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

  
 

 

 
 
 
 

1

1

102167351-K
Krom

102167351C1-K
Mat Siyah

ROYAL ANKASTRE BANYO/DUŞ 
BATARYASI SIVA ÜSTÜ GRUBU - 3 YOLLU

• Duş başlığı, el duşu ve çıkış ucu 
  markalamalı 3 yollu özel yön değiştirici. 
• Köşeli, yuvarlak ve elips olmak üzere 
  3 tip rozet alternatifi mevcuttur.
• Krom kaplamalı ürünler için 

102166307 kodlu, mat siyah 
kaplamalı ürünler için 102166307C1
kodlu sıva altı grubu ayrıca 
alınmalıdır.

5.293

7.411

21
2026/1

 

6.791 1

18.152

102166207

102166207C1
Mat Siyah

ANKASTRE BANYO/DUŞ BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU – 2 YOLLU
 • Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 

bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 

uygun
• 37 mm ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
• 2 yollu özel yön değiştirici
 • 3 bar basınçta su akış miktarı 23 l/dk

• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır. 
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101

5.293 1

7.411 1

102167251-KDE
Krom

Krom

102167251C1-KDE
Mat Siyah

ROYAL ANKASTRE BANYO/DUŞ 
BATARYASI SIVA ÜSTÜ GRUBU - 2 YOLLU
• Duş başlığı ve el duşu markalamalı 
  2 yollu özel yön değiştirici 
  (Markalama alternatifleri mevcuttur.) 
• Köşeli, yuvarlak ve elips olmak üzere 
  3 tip rozet alternatifi mevcuttur.
• Krom kaplamalı ürünler için 
  102166207 kodlu, mat siyah 
  kaplamalı ürünler için 102166207C1 
  kodlu sıva altı grubu ayrıca 
  alınmalıdır.

102106667
Krom

102106667C1
Mat Siyah

ROYAL ANKASTRE LAVABO BATARYASI
DUVARDAN 3 DELİKLİ - L ÇIKIŞ UÇLU
• Çıkış ucu uzunluğu 200 mm.
• Kireç kırıcılı gizli dikdörtgen perlatöre 
  sahiptir.
• Sıva altı grubu ve sıva üstü grubu 
  birlikte verilmektedir.
• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 
  bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 
  uygun
• 37 mm ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2"

22.939 1

32.115 1

• 3 bar basınçta su akış miktarı 9 l/dk

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

20

• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  

E.C.A. ROYAL SERİSİ

 

102106666
Krom

102106666C1
Mat Siyah

ROYAL ANKASTRE LAVABO BATARYASI
DUVARDAN 3 DELİKLİ - DÜZ ÇIKIŞ UÇLU
• Çıkış ucu uzunluğu 190 mm.
• Kireç kırıcılı gizli perlatöre sahiptir.
• Sıva altı grubu ve sıva üstü grubu 
  birlikte verilmektedir.
• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 
  bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 
  uygun
• 37 mm ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2"

21.666 1

30.333 1

• 3 bar basınçta su akış miktarı 7 l/dk

  
 

 

 
 
 
 

102167629-KK
Krom

Krom

102167629C1-KK
Mat Siyah

ROYAL ANKASTRE LAVABO BATARYASI
SIVA ÜSTÜ GRUBU - ÇİFT ROZET

• Farklı rozet alternatifleri mevcuttur.
• Kireç kırıcılı gizli perlatöre sahiptir.
• Çıkış ucu uzunluğu 205 mm
• 3 bar basınçta su akış miktarı 
  dakikada 6,5 l/dk
• Krom kaplamalı ürünler için 102166601 
  kodlu, mat siyah ürünler için 
  102166601C1 kodlu sıva altı grubu 
  ayrıca alınmalıdır.

10.316 1

14.443 1

 

102166601 ANKASTRE LAVABO BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU
• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 

bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 

uygun 
•  37 mm ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.

102166601C1
Mat Siyah

7.540 1

9.050 1

• 3 bar basınçta su akış miktarı 26 l/dk

 

102167621-KK
Krom

102167621C1-KK
Mat Siyah

ROYAL ANKASTRE LAVABO BATARYASI
SIVA ÜSTÜ GRUBU - ÇİFT ROZET

• Farklı rozet alternatifleri mevcuttur. 
• Kireç kırıcılı gizli perlatöre sahiptir. 
• Çıkış ucu uzunluğu 190 mm. 
• 3 bar basınçta su akış miktarı 6,5  l/dk 
• Krom kaplamalı ürünler için 
  102166601 kodlu, mat siyah
  kaplamalı ürünler için 102166601C1
  kodlu sıva altı grubu ayrıca
  alınmalıdır.    

9.036 1

12.651 1



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

  
 

 

 
 
 
 

101026450 ANKASTRE BANYO BATARYASI SIVA 
ALTI BORU GRUBU
 
• Ankastre gövde bağlantısı G 1/2’’
• Çıkış ucu bağlantısı G 1/2’’
• Ankastre banyo bataryaları sıva altı 

grupları ile kullanılacaktır.

839 8

102167121-K
Krom

Krom

102167121C1-K
Mat Siyah

ROYAL ANKASTRE DUŞ BATARYASI
SIVA ÜSTÜ GRUP

• Köşeli, yuvarlak ve elips olmak üzere 
  3 tip rozet alternatifi mevcuttur.

4.335 1

6.069 1
• Krom kaplamalı ürünler için 

102166102 kodlu, mat siyah 
kaplamalı ürünler için 102166102C1 
kodlu sıva altı grubu ayrıca 
alınmalıdır.

22

E.C.A. ROYAL SERİSİ

• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  
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ANKASTRE DUŞ BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU
• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 

bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 

uygun
• 37 mm ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
•

4.833 1102166102

102166102C1
Mat Siyah

5.802 1

3 bar basınçta su akış miktarı 24,5 l/dk

• 3 bar basınçta su akış miktarı 20,5 l/dk

102159221-K
Krom

Krom

102159221C1-K
Mat Siyah

ANKASTRE BANYO BATARYASI 
ÇIKIŞ UCU GRUBU

• Köşeli, yuvarlak ve elips olmak üzere 
  3 tip rozet alternatifi mevcuttur. 
• Çıkış ucu uzunluğu 120 mm.
• Tesisat bağlantısı G 1/2’’ 
• Kireç kırıcılı perlatöre sahiptir 

5.465 1

7.651 1

102166307C1
Mat Siyah

102166307 7.540 1

9.050 1

ANKASTRE BANYO BATARYASI SIVA 
ALTI GRUBU – 3 YOLLU
• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 

bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 

uygun 
• 37 mm ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
• 3 yollu özel yön değiştirici
• 3 bar basınçta su akış miktarı 23 l/dk

E.C.A. TIERA SERİSİ
ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM

LİSTE
FİYATI  ̈

KT. 
AD.

102108989
Krom

  

102108989C1
Mat Siyah

102108989A1
Altın Görünümlü

Altın Görünümlü

Altın Görünümlü

102102469A1

102102469
Krom

 

  

TIERA LAVABO BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 132 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 119 mm. 
• Kireç kırıcılı perlatör
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7,8 l/dk

 •
 
Kumandalı ürün alternatifleri 
bulunmaktadır.

TIERA BANYO BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 164 mm. 
• Üst takım bağlantısı G 1/2’’ 
• Kireç kırıcılı perlatör
• Kilitlemeli yön değiştirici

102118123A1

102118123
Krom

102118123C1
Mat Siyah

102518123
Paslanmaz Çelik

Görünümlü

TIERA EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 197 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 283 mm. 
• Kireç kırıcılı perlatör
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7,2 l/dk

 •
 
360° döner çıkış uçlu

4

1

12.555

17.577

117.577

122.598

11.762 4

116.467

121.172

8.704 4

12.186 1

15.668 1

102102469C1
Mat Siyah

23
2026/1

• 3 bar basınçta su akış miktarı 20,6 l/dk

• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır. 
• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101



ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

ÜRÜN

102167005-KE
Krom

TIERA ANKASTRE TAHARET  
BATARYASI EL DUŞLU 
SIVA ÜSTÜ GRUBU

 

•

 

Sprey ve perlatör akışlı çift 
fonksiyonlu el duşu

•

 

1 m burkulmaz el duşu spirali

• Krom kaplamalı ürünler içi n
  102166601 kodlu, mat siyah
  kaplamalı ürünler için 102166601C1
  kodlu sıva altı grubu ayrıca
  alınmalıdır.

19.878

 

102167605-KK
Krom 

 

102167605C1-KK
Mat Siyah

TIERA ANKASTRE LAVABO 
BATARYASI SIVA ÜSTÜ  
GRUBU - ÇİFT ROZET
 
• Farklı rozet alternatifleri mevcuttur
• Kireç kırıcılı gizli perlatör
• Çıkış ucu uzunluğu 194 mm. 
• 3 bar basınçta su akış miktarı 6,9 l/dk

 • Krom kaplamalı ürünler için 
102166601 kodlu, mat siyah 
kaplamalı ürünler için 102166601C1 
kodlu sıva altı grubu ayrıca 
alınmalıdır.

1

1

8.216

11.503

25

102167005-KP
Krom

TIERA ANKASTRE TAHARET 
BATARYASI PERLATÖRLÜ 
SIVA ÜSTÜ GRUBU

 

18.602

• Krom kaplamalı ürünler içi n
  102166601 kodlu, mat siyah
  kaplamalı ürünler için 102166601C1
  kodlu sıva altı grubu ayrıca
  alınmalıdır.
• 1 m burkulmaz el duşu spirali
• 3 bar basınçta su akış miktarı 10 l/dk 

2026/1

102167005C1-KE
Mat Siyah

113.830

102167005C1-KP
Mat Siyah

 

112.043

• 3 bar basınçta su akış miktarı perlatörde 
  7 l/dk, sprey akışta 6 l/dk

• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır.
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

102188003
Krom

102188003C1
Mat Siyah

 

TIERA ORTA BOY LAVABO 
BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 160 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 191 mm. 
• Kireç kırıcılı gizli perlatör
• 3 bar basınçta su akış miktarı 6,1 l/dk
•
 
Kumandalı ürün alternatifleri 
bulunmaktadır.

  

1

1

12.643

17.701

102188002
Krom

102188002C1
Mat Siyah

TIERA YÜKSEK TİP LAVABO 
BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 182 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 237 mm. 
• Kireç kırıcılı gizli perlatör
• 3 bar basınçta su akış miktarı 6,9 l/dk

 •
 
Kumandalı ürün alternatifleri 
bulunmaktadır.

1

1

14.665

20.531

 
 
 
 
 

• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  

24

E.C.A. TIERA SERİSİ

102167605-K
Krom 

102167605C1-K
Mat Siyah

102167605A1-K
Altın Görünümlü

 

TIERA ANKASTRE LAVABO 
BATARYASI SIVA ÜSTÜ GRUBU - TEK 
ROZET

• Farklı rozet alternatifleri mevcuttur
• Kireç kırıcılı gizli perlatör
• Çıkış ucu uzunluğu 194 mm. 
•

 

3 bar basınçta su akış miktarı 6,9 l/dk
•

 

Krom kaplamalı ürünler için 
102166601 kodlu, mat siyah 
kaplamalı ürünler için 102166601C1 
kodlu, altın görünümlü ürünler için 
102166601A1 kodlu sıva altı grubu 
ayrıca alınmalıdır.

1

1

8.216

11.503

114.787



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

102167335-K
Krom

102167335C1-K
Mat Siyah

TIERA ANKASTRE BANYO BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU - 3 YOLLU  

 • Duş başlığı, el duşu ve çıkış ucu 
markalamalı 3 yollu özel yön 
değiştirici     

• Köşeli, yuvarlak ve elips olmak üzere 
3 tip rozet alternatifi mevcuttur

• 102166307 Krom, 102166307C1
Mat Siyah, 102166307A1 Altın
Görünümlü kodlu sıva altı grubu ayrıca
alınmalıdır.

102166307
 

102166307C1
Mat Siyah

ANKASTRE BANYO BATARYASI SIVA 
ALTI GRUBU - 3 YOLLU
 
• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 

bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 

uygun 
•  37 mm ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
• 3 yollu özel yön değiştirici
 

102159205-K
Krom

Krom

 
102159205C1-K

Mat Siyah

ANKASTRE BANYO BATARYASI  
ÇIKIŞ UCU GRUBU
 
• Köşeli, yuvarlak ve elips olmak üzere 

3 tip rozet alternatifi mevcuttur
• Çıkış ucu uzunluğu 120 mm. 
• Tesisat bağlantısı G 1/2’’
• Kireç kırıcılı perlatör

1

1

4.971

6.960

18.946

1

1

7.540

9.050

19.803

1

1

4.813

6.739

18.664

27
2026/1

• 3 bar basınçta su akış miktarı 23 l/dk

• 3 bar basınçta su akış miktarı 20,4 l/dk

102167335A1-K 
Altın Görünümlü

102159205A1-K
Altın Görünümlü

102166307A1
Altın Görünümlü

• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır. 
• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

102166601

 
102166601C1

Mat Siyah

ANKASTRE LAVABO BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU
 
• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 

bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 

uygun 
• 37 mm ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
 

102167235-KDE
Krom

Krom

Krom

 
102167235C1-KDE

Mat Siyah

TIERA ANKASTRE BANYO/DUŞ 
BATARYASI SIVA ÜSTÜ  
GRUBU – 2 YOLLU
 
• Duş başlığı ve el duşu markalamalı 

2 yollu özel yön değiştirici 
(Markalama alternatifleri mevcuttur)

• Köşeli, yuvarlak ve elips olmak üzere 
3 tip rozet alternatifi mevcuttur

• 102166207 Krom, 102166207C1
Mat Siyah, 102166207A1 Altın
Görünümlü kodlu sıva altı grubu 
ayrıca alınmalıdır.

 

1

1

4.813

6.739

18.664

1

1

7.540

9.050

19.803

102166207
 

102166207C1
Mat Siyah

ANKASTRE BANYO/DUŞ BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU - 2 YOLLU
 
• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 

bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 

uygun
• 37 mm ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
• 2 yollu özel yön değiştirici
 

1

1

6.791

8.152

18.828

E.C.A. TIERA SERİSİ

• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  
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• 3 bar basınçta su akış miktarı 26 l/dk

• 3 bar basınçta su akış miktarı 23 l/dk

102166207A1
Altın Görünümlü

102167235A1-KDE
Altın Görünümlü

102166601A1
Altın Görünümlü



101026450

102167105-K
Krom

Krom

 
102167105C1-K

Mat Siyah

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

102166102

102166102C1
Mat Siyah

ANKASTRE BANYO BATARYASI  
SIVA ALTI BORU GRUBU
 
• Ankastre gövde bağlantısı G 1/2’’
• Çıkış ucu bağlantısı G 1/2’’
• Ankastre banyo bataryaları sıva altı 

grupları ile kullanılacaktır

TIERA ANKASTRE DUŞ BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU
 

• Köşeli, yuvarlak ve elips olmak üzere 
3 tip rozet alternatifi mevcuttur

• 102166102 Krom, 102166102C1
Mat Siyah, 102166102A1 Altın
Görünümlü kodlu sıva altı grubu 
ayrıca alınmalıdır.

ANKASTRE DUŞ BATARYASI  
SIVA ALTI GRUBU
 
• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 

bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 

uygun
• 37 mm ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
 

 

1

1

4.833

5.802

16.283

1

1

3.940

5.516

17.092

8839

• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  
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E.C.A. TIERA SERİSİ
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• 3 bar basınçta su akış miktarı 24,5 l/dk

102166102A1
Altın Görünümlü

102167105A1-K
Altın Görünümlü

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

102108940
Krom

 

 

102108940A1
Altın Görünümlü

102102450
Krom

 
102102450A1
Altın Görünümlü

102118150
Krom

 

102118044
Krom

 

LUNA LAVABO BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 132 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 121 mm. 
• Kireç kırıcılı gizli perlatör
• 3 bar basınçta su akış miktarı 8 l/dk

 •
 
Kumandalı ürün alternatifleri 
bulunmaktadır. 

LUNA BANYO BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 146 mm. 
• Üst takım bağlantısı G 1/2”
• Kireç kırıcılı perlatör
• Kilitlemeli yön değiştirici

LUNA EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 215 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 240 mm. 
• Kireç kırıcılı perlatör
• Mafsallı
• 360° döner çıkış uçlu
• 3 bar basınçta su akış 

miktarı 7,5 l/dk 

LUNA EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 217 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 221 mm.
• Kireç kırıcılı gizli perlatör
• Mafsallı
• 360° döner çıkış uçlu
• 3 bar basınçta su akış 

miktarı 7,8 l/dk  

E.C.A. LUNA SERİSİ

410.752

410.192

4

1

10.132

18.237

4

1

7.988

14.377

29

• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır. 
• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101

2026/1

• 3 bar basınçta su akış 
   miktarı 20,8 l/dk



30

• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  

LUNA EVİYE BATARYASI 
 
• Çıkış ucu uzunluğu 191 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 278 mm. 
• Kireç kırıcılı gizli perlatör
• 360° döner çıkış uçlu
• 3 bar basınçta su akış 

miktarı 8,4 l/dk  

LUNA EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 220 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 195 mm. 
• Çift fonksiyonlu mafsallı el duşu
• 360° döner çıkış uçlu
• 3 bar basınçta su akış 

miktarı 5,3 l/dk

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

102118043
Krom

 

 

102118043A1
Altın Görünümlü

102518043
Paslanmaz Çelik 

Görünümlü

102118049
Krom

 

19.023

18.648

13.320

23. 976

1

1

4

1

E.C.A. LUNA SERİSİ

LUNA KUĞU BORULU
LAVABO BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 152 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 167 mm. 
• Kireç kırıcılı perlatör
• 360° döner çıkış uçlu
• 3 bar basınçta su akış 

miktarı 7,9 l/dk  

102108953
Krom

 

 
102108953A1
Altın Görünümlü

9.830 4

17.693 1

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

102108955
Krom

 
 

102108955A1
Altın Görünümlü

LUNA LAVABO BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 151 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 158 mm. 
• Soğukta açılma özelliği
• Kireç kırıcılı gizli perlatör
• 3 bar basınçta su akış 

miktarı 7,2 l/dk 
• Kumandalı ürün alternatifleri 

bulunmaktadır. 

11.925

21.465

4

1

 
102108949

Krom
 
 

102108949A1
Altın Görünümlü

LUNA YÜKSEK TİP LAVABO 
BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 187 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 226 mm. 
• Kireç kırıcılı perlatör
• 360° döner çıkış uçlu
• 3 bar basınçta su akış 

miktarı 7,8 l/dk   
• Kumandalı ürün alternatifleri 

bulunmaktadır. 

13.483

24.268

1

1

31
2026/1

• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır. 
• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101

102167606-K
Krom

 

 

102167606A1-K
Altın Görünümlü

 

LUNA ANKASTRE LAVABO 
BATARYASI SIVA ÜSTÜ  
GRUBU - TEK ROZET
 
• Farklı rozet alternatifleri mevcuttur
• Kireç kırıcılı perlatör
• Çıkış ucu uzunluğu 209 mm. 
• 3 bar basınçta su akış miktarı 8 l/dk

 •
 
Krom kaplamalı ürünler için 
102166601 kodlu, altın görünümlü 
ürünler için 102166601A1 kodlu sıva 
altı grubu ayrıca alınmalıdır. 

7.778

14.000

1

1



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

102166207

102166207A1
Altın Görünümlü

ANKASTRE BANYO/DUŞ BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU – 2 YOLLU
• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 

bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 

uygun
• 37 mm ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
• 2 yollu özel yön değiştirici
 

102167336-K
Krom

Krom

Krom

 
102167336A1-K
Altın Görünümlü

LUNA ANKASTRE BANYO BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU - 3 YOLLU 
 
• Duş başlığı, el duşu ve çıkış ucu 

markalamalı 3 yollu özel yön 
değiştirici     

• Köşeli, yuvarlak ve elips olmak üzere 
3 tip rozet alternatifi mevcuttur

• Krom kaplamalı ürünler için 
102166307 kodlu, altın görünümlü 
ürünler için 102166307A1 kodlu sıva 
altı grubu ayrıca alınmalıdır.

 

ANKASTRE BANYO BATARYASI SIVA 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

6.791

8.828

1

1

4.706

8.470

1

1

TEKNİK ÇİZİM

33
2026/1

102166307

102166307A1
Altın Görünümlü

ALTI GRUBU - 3 YOLLU 
• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 

bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 

uygun 
• 37 mm ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
• 3 yollu özel yön değiştirici

7.540

9.803

1

1

•  3 bar basınçta su akış miktarı 23 l/dk

•  3 bar basınçta su akış miktarı 23 l/dk

• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır. 
• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

102167606-YY
Krom

 

 

 

102166601

102166601A1
Altın Görünümlü

102167236-KDE
Krom

Krom

 
102167236A1-KDE

Altın Görünümlü

LUNA ANKASTRE LAVABO 
BATARYASI SIVA ÜSTÜ GRUBU - ÇİFT 
ROZET 
 
• Farklı rozet alternatifleri mevcuttur
• Kireç kırıcılı perlatör
• Çıkış ucu uzunluğu 209 mm. 
• 3 bar basınçta su akış miktarı 8 l/dk

 •
 
Krom kaplamalı ürünler için 
102166601 kodlu, altın görünümlü 
ürünler için 102166601A1 kodlu sıva 
altı grubu ayrıca alınmalıdır.

ANKASTRE LAVABO BATARYASI SIVA 
ALTI GRUBU
 
• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 

bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 

uygun 
• 37 mm ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
 

LUNA ANKASTRE BANYO/DUŞ 
BATARYASI SIVA ÜSTÜ  
GRUBU - 2 YOLLU
 
• Duş başlığı ve el duşu markalamalı 2 

yollu özel yön değiştirici (Markalama 
alternatifleri mevcuttur)

• Köşeli, yuvarlak ve elips olmak üzere 
3 tip rozet alternatifi mevcuttur

• Krom kaplamalı ürünler için 
102166207 kodlu, altın görünümlü 
ürünler için 102166207A1 kodlu sıva 
altı grubu ayrıca alınmalıdır. 

7.778 1

7.540

9.803

1

1

4.706

8.470

1

1

E.C.A. LUNA SERİSİ
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• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  

• 3 bar basınçta su akış miktarı 26 l/dk



2024/1

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

 

 

101026450 ANKASTRE BANYO BATARYASI SIVA 
ALTI BORU GRUBU 
 
• Ankastre gövde bağlantısı G 1/2’’
• Çıkış ucu bağlantısı G 1/2’’
• Ankastre banyo bataryaları sıva altı 

grupları ile kullanılacaktır

839 8

E.C.A. LUNA SERİSİ

34

• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  

102159206-K
Krom

 
102159206A1-K
Altın Görünümlü

ANKASTRE BANYO BATARYASI ÇIKIŞ 
UCU GRUBU
 
• Köşeli, yuvarlak ve elips olmak üzere 

3 tip rozet alternatifi mevcuttur
• Çıkış ucu uzunluğu 158 mm. 
• Tesisat bağlantısı G 1/2’’
• Kireç kırıcılı perlatöre sahiptir.

4.335

7.802

1

1

75

75
158

75 G1
/2

6

•  3 bar basınçta su akış miktarı 20,3 l/dk

102167106-Y
Krom

102167106A1-Y
Altın Görünümlü

LUNA ANKASTRE DUŞ BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU
 
• Köşeli, yuvarlak ve elips olmak üzere 

3 tip rozet alternatifi mevcuttur
• Krom kaplamalı ürünler için 

102166102 kodlu, altın görünümlü 
ürünler için 102166102A1 kodlu sıva 
altı grubu ayrıca alınmalıdır. 

3.769

6.783

1

1

102166102
Krom

102166102A1
Altın Görünümlü

ANKASTRE DUŞ BATARYASI SIVA 
ALTI GRUBU 
 
• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 

bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 

uygun
• 37 mm ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
 

4.833

6.283

1

1
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• 3 bar basınçta su akış miktarı 24,5 l/dk

Ürün Kodu     : 102118099 / ST - NITA Eviye Bataryası (İhracat Kodu: 102118099 EX / STEX)
Product Code: 102118099 / ST - NITA Sink Mixer (Export Code: 102118099 EX / STEX)
*Localization product codes are available.

NITA

Nisan 2018 / April 2018
www.eca.com.tr                                                   
E.C.A. önceden haber vermeksizin, ürünler ve ürünlerin teknik detaylarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

d to make technical modifica      

                                       
 

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

E.C.A. NITA SERİSİ

102188034
Krom

 

102102475
Krom

102118080
Krom

102518080
Paslanmaz Çelik

Görünümlü

 

102118099
Krom

 

NITA LAVABO BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 120 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 100 mm.   
• Kireç kırıcılı perlatör                            
• 3 bar basınçta su akış 

miktarı 7 l/dk  
• Kumandalı ürün alternatifi 

bulunmaktadır.

NITA BANYO BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 157 mm. 
• Üst takım bağlantısı G1/2”
• Kireç kırıcılı perlatör
• Kilitlemeli yön değiştirici

NITA EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 200 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 245 mm.  
• Kireç kırıcılı perlatör
• 360° döner çıkış uçlu
• 3 bar basınçta su akış 

miktarı 7,3 l/dk  
• Sağ ve sol hazneli eviyeler ile 

uyumludur.

NITA EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 191 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 284 mm. 
• Kireç kırıcılı gizli perlatör
• 360° döner çıkış uçlu
• 3 bar basınçta su akış 

miktarı 7,3 l/dk                    

10.408 4

14.572 1

12.986 4

7.673 4

9.804 4

• 3 bar basınçta çıkış ucu su akış 
   miktarı 20,6 l/dk

2026/1
• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır. 
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101
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ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

102118110
Beyaz - Krom

102118112
Kırmızı - Krom

102118109
Siyah - Krom

NITA ESNEK UÇLU EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu ve yüksekliği 

ayarlanabilir esnek çıkış ucu  
•
 
360° döner çıkış uçlu

•
 
3 bar basınçta su akış miktarı 7,4 l/dk

  

102118352
Krom

NITA EVİYE BATARYASI

• Çıkış ucu uzunluğu 200 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 250 mm.
• Kireç kırıcılı perlatör
• 360° döner çıkış uçlu
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7,1 l/dk

 

 

 

NITA ESNEK UÇLU EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu ve yüksekliği 

ayarlanabilir esnek çıkış ucu  
•
 
360° döner çıkış uçlu

•
 
3 bar basınçta su akış miktarı 7,4 l/dk

 

 NITA ESNEK UÇLU EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu ve yüksekliği 

ayarlanabilir esnek çıkış ucu
• 360° döner çıkış uçlu
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7,4 l/dk

  

10.490 1

10.490 1

10.961 1

10.490 1

• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  
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E.C.A. NITA SERİSİ
ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM

LİSTE
FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

102118107
Krom

NITA SPİRALLİ EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 198 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 198 mm.
• Çift fonksiyonlu el duşu,
• 360° döner çıkış uçlu,
• 3 bar basınçta su akış miktarı 6,2 l/dk
•
 
El duşu üzerinde anlık su kesme 
butonu bulunmaktadır.

102118128
Krom

 

102118129
Krom

102118129C1
Mat Siyah

102518129
Paslanmaz Çelik

Görünümlü

NITA SPİRALLİ EVİYE  
BATARYASI – L EL DUŞU
 
• Çıkış ucu uzunluğu 200 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 320 mm. 
• 360° döner çıkış uçlu
• 3 bar basınçta su akış miktarı 6,5 l/dk

 

 

NITA SPİRALLİ EVİYE BATARYASI – 
DÜZ EL DUŞU
 
• Çıkış ucu uzunluğu 199 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 204 mm. 
• 360° döner çıkış uçlu
• Sprey ve perlatör akışlı çift 

fonksiyonlu el duşu
• 3 bar basınçta su akış miktarı 6,4 l/dk

 

17.805 1

24.927 1

17.218 1

17.218 1

24.927 1

102118127
Krom

 

NITA SPİRALLİ EVİYE  
BATARYASI – T EL DUŞU
 
• Çıkış ucu uzunluğu 200 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 320 mm. 
• 360° döner çıkış uçlu
• 3 bar basınçta su akış miktarı 5,5 l/dk

 

18. 358 1

2026/1
• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır. 
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101
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ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

102118351
Krom

 

•
 
El duşu üzerinde; uzun süreli su
akışı sağlayan yan sensör ve kısa
süreli su akışı sağlayan alt sensör
bulunmaktadır.

• Çıkış ucu uzunluğu 220 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 149 mm. 
• Fotoselli el duşu
 • 360° döner yaylı çıkış uçlu

• 3 bar basınçta su akış miktarı 7 l/dk

 

NITA FOTOSELLİ EVİYE
BATARYASI 

132.543

102518351
Paslanmaz Çelik 

Görünümlü

145.561

 
NITA YÜKSEK TİP LAVABO 
BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 175 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 207 mm. 
• Kireç kırıcılı perlatör                                
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7,3 l/dk

 •
 
Kumandalı ürün alternatifi 
bulunmaktadır. 

102188035
Krom

 

102188041
Krom

NITA ORTA BOY LAVABO BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 160 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 167 mm. 
• Kireç kırıcılı perlatör
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7,1 l/dk
•
 
Kumandalı ürün alternatifi 
bulunmaktadır. 

110.516

111.376
 
 
 
 
 

 
 

102188036
Krom

  
• Çıkış ucu uzunluğu 146 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 151 mm. 
• Kireç kırıcılı perlatör
• 360° döner çıkış uçlu
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7,5 l/dk

NITA KUĞU BORULU LAVABO
BATARYASI 

49.343

2026/1
• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır. 
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101
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ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

102518106
Paslanmaz Çelik 

Görünümlü

NITA YAYLI EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 221 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 147,5 mm. 
• Çift fonksiyonlu el duşu
• 360° dönebilen yaylı çıkış ucu
• 3 bar basınçta su akış miktarı 6,7 l/dk
•
 
El duşu üzerinde anlık su kesme 
butonu bulunmaktadır.

25.172 1

102118156
Krom

  

 18.358 1

• Çıkış ucu uzunluğu 184 mm
• Çıkış ucu yüksekliği 271 mm
• 3 Fonksiyonlu El Duşu
• 360° döner çıkış uçlu
• 3 bar basınçta su akış miktarı 6,7 l/dk

NITA SPİRALLİ EVİYE BATARYASI
3 FONKSİYONLU EL DUŞU

102118155
Krom

 

 22.303 1

• Filtre edilmiş su girişli
• Filtre edilmiş su için el duşu üzerinde 
  ayrı kontrol butonu
• Çıkış ucu uzunluğu 200 mm
• Çıkış ucu yüksekliği 200 mm
• 360° döner çıkış uçlu
• 4 Fonksiyonlu El Duşu
• 3 bar basınçta su akış miktarı 5,7 l/dk
• Filtreleme sistemi ürüne dahil değildir.

NITA ÇİFT AKIŞLI (DUAL FLOW) 
SPİRALLİ EVİYE BATARYASI

Arıtma Suyu
Girişi

Sıcak ve Soğuk
Su Girişleri

102118350
Krom

 

NITA 3 AKIŞLI EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 221 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 240 mm.
• Kireç kırıcılı perlatör
• 360° dönebilen yaylı çıkış ucu
• Çift fonksiyonlu el duşu
• El duşu üzerinde anlık su kesme 

butonu bulunmaktadır.
• Filtre edilmiş su için ayrı çıkış ucu ve 

kumanda kolu
•

•

 3 bar basınçta su akış miktarı
perlatörde 6,5 l/dk,
sprey akışta  7,5 l/dk
Filtreleme sistemi ürüne dahil değildir.

31.861 1

102518350
Paslanmaz Çelik 

Görünümlü

44.606 1

• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  
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E.C.A. NITA SERİSİ



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

102167338-Y
Krom

Krom

Krom

NITA ANKASTRE BANYO BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU - 3 YOLLU
 
• Duş başlığı, el duşu ve çıkış ucu 

markalamalı 3 yollu özel yön 
değiştirici     

• Köşeli, yuvarlak ve elips olmak üzere 
3 tip rozet alternatifi mevcuttur

• 102166307 kodlu sıva altı grubu 
ayrıca alınmalıdır.

3.783 1

 

102166207 ANKASTRE BANYO/DUŞ BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU – 2 YOLLU
 
• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 

bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 

uygun
• 37 mm ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
• 2 yollu özel yön değiştirici
 

6.791 1

• 3 bar basınçta su akış miktarı 23 l/dk

102166307 ANKASTRE BANYO BATARYASI SIVA 
ALTI GRUBU – 3 YOLLU
 
• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 

bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 

uygun 
• 37 mm ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
• 3 yollu özel yön değiştirici
 

7.540 1

• 3 bar basınçta su akış miktarı 23 l/dk

102159208-Y
Krom

ANKASTRE BANYO BATARYASI  
ÇIKIŞ UCU GRUBU
 
• Köşeli, yuvarlak ve elips olmak üzere 

3 tip rozet alternatifi mevcuttur
• Çıkış ucu uzunluğu 120 mm. 
• Tesisat bağlantısı G 1/2’’
• Kireç kırıcılı perlatör

4. 335 1

• 3 bar basınçta su akış miktarı 21,5 l/dk

2026/1
• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır. 
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101

41

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

 

102166601 ANKASTRE LAVABO BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU
 
• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 

bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 

uygun 
• 37 mm. ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
 

7.540 1

  
 
 
 
 

 
 

102167608-YY
Krom

NITA ANKASTRE LAVABO BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU - ÇİFT ROZET

• Farklı rozet alternatifleri mevcuttur
• Kireç kırıcılı perlatör
• Çıkış ucu uzunluğu 200 mm. 
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7,5 l/dk
• 102166601 kodlu sıva altı grubu 

ayrıca alınmalıdır.

17.350

102167238-YDE
Krom

Krom

NITA ANKASTRE BANYO/DUŞ 
BATARYASI SIVA ÜSTÜ  
GRUBU - 2 YOLLU
 
• Duş başlığı ve el duşu markalamalı 

2 yollu özel yön değiştirici 
(Markalama alternatifleri mevcuttur)

• Köşeli, yuvarlak ve elips olmak üzere 
3 tip rozet alternatifi mevcuttur

• 102166207 kodlu sıva altı grubu 
ayrıca alınmalıdır.

3.783 1

• 3 bar basınçta su akış miktarı 26 l/dk

102167608-K
Krom

NITA ANKASTRE LAVABO BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU - TEK ROZET

• Farklı rozet alternatifleri mevcuttur
• Kireç kırıcılı perlatör
• Çıkış ucu uzunluğu 200 mm. 
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7,5 l/dk
• 102166601 kodlu sıva altı grubu 

ayrıca alınmalıdır.

17.350

• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  
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E.C.A. NITA SERİSİ



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

E.C.A. DALIA SERİSİ

102118354
Krom

 

DALIA EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 192 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 265 mm. 
• Kireç kırıcılı perlatör
• 360° döner çıkış uçlu
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7,1 l/dk

 

8.136 4

102188111
Krom

DALIA LAVABO BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 122 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 95 mm. 
• Kireç kırıcılı perlatöre sahiptir.
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7,8 l/dk

 •
 
Kumandalı ürün alternatifi 
bulunmaktadır. 

6.127 4

43
2026/1

 

102102488
Krom

DALIA BANYO BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 160 mm. 
• Üst takım bağlantısı G1/2”

8.894 4

• 3 bar basınçta çıkış ucu su akış 
   miktarı 21 l/dk

• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır. 
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101

102118355
Krom

 

DALIA MAFSALLI EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 196 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 248 mm. 
• Kireç kırıcılı perlatör
• 360° döner çıkış uçlu
• 3 bar basınçta su akış 

miktarı 7,1 l/dk  

8.642 4

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

102167108-Y
Krom

NITA ANKASTRE DUŞ BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU
 
• Köşeli, yuvarlak ve elips olmak üzere 

3 tip rozet alternatifi mevcuttur
• 102166102 kodlu sıva altı grubu 

ayrıca alınmalıdır.

3.353 1

 

101026450 ANKASTRE BANYO BATARYASI 
SIVA ALTI BORU GRUBU
 
• Ankastre gövde bağlantısı G 1/2’’
• Çıkış ucu bağlantısı G 1/2’’
• Ankastre banyo bataryaları sıva altı 

grupları ile kullanılacaktır

839 8

102159009
Krom

5.099 1ANKASTRE BANYO BATARYASI
ÇIKIŞ UCU GRUBU

• Çıkış ucu uzunluğu 181 mm
• Tesisat bağlantısı G 1/2”
• Kireç kırıcılı perlatör
• 3 bar basınçta su akış miktarı 22,5 l/dk

102159010
Krom

Krom

5.368 1
 
ANKASTRE BANYO BATARYASI
ÇIKIŞ UCU GRUBU

• Çıkış ucu uzunluğu 181 mm
• Çıkış ucunda kilitlemeli 
   yön değiştirici 
• Üst takım bağlantısı G 1/2” 
• Tesisat bağlantısı G 1/2”
• Kireç kırıcılı perlatör
• 3 bar basınçta su akış miktarı 21 l/dk

102166102 ANKASTRE DUŞ BATARYASI 
 SIVA ALTI GRUBU 

 • Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 

bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 

uygun
• 37 mm. ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
 

4.833 1101
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• 3 bar basınçta su akış miktarı 24,5 l/dk

• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  
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E.C.A. NITA SERİSİ



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

102188117
Krom

 

102188114
Krom

 

102154033
Krom

DALIA ORTA BOY LAVABO 
BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 167 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 166 mm. 
• Kireç kırıcılı perlatör
• 3 bar basınçta su akış 

miktarı 7,5 l/dk 
• Kumandalı ürün alternatifi 

bulunmaktadır. 

DALIA YÜKSEK TİP LAVABO 
BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 180 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 213 mm. 
• Kireç kırıcılı perlatör
• 3 bar basınçta su akış 

miktarı 7,5 l/dk
• Kumandalı ürün alternatifi 

bulunmaktadır.

 DALIA DUŞ BATARYASI
 
• Duş çıkış ekseni 55 mm. 
• Üst takım bağlantısı G1/2”

DALIA ANKASTRE LAVABO 
BATARYASI SIVA ÜSTÜ GRUBU - 
TEK ROZET 
 
• Farklı rozet alternatifleri mevcuttur
• Çıkış ucu uzunluğu 191 mm. 
• 3 bar basınçta su akış 

miktarı 7,5 l/dk  
• 102166601 kodlu sıva altı grubu 

ayrıca alınmalıdır.

102167612-K
Krom

8.382 1

8.336 1

10.285 1

7.121 1

45
2026/1

• 3 bar basınçta su akış 
    miktarı 24,5 l/dk

• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır. 
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

 

102188134
Krom

DALIA KUĞU BORULU  
LAVABO BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 132 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 195 mm. 
• Kireç kırıcılı perlatör
• 360° döner çıkış uçlu
• 3 bar basınçta su akış 

miktarı 7,1 l/dk 

102118143
Krom

 
 

DALIA EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 197 mm.  
• Çıkış ucu yüksekliği 267 mm.  
• Kireç kırıcılı perlatör
• 3 bar basınçta su akış 

miktarı 7,1 l/dk 
• 360° döner çıkış uçlu

11.112 4

 

102118144
Krom

 

DALIA MAFSALLI EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 202 mm.  
• Çıkış ucu yüksekliği 291 mm.  
• Akış yönü değiştirilebilir, el  

yakmayan, mafsallı  
perlatör grubu

• 3 bar basınçta su akış 
miktarı 7,2 l/dk 

• 360° döner çıkış uçlu

10.886 4

 

102118371
Krom

 

DALIA MAFSALLI EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 196 mm
• Çıkış ucu yüksekliği 232 mm
• Akış yönü değiştirilebilir, 

el yakmayan, mafsallı perlatör 
grubu

 

• 3 bar basınçta su akış miktarı 
dakikada 7,1 l/dk  

• 360° döner çıkış uçlu

10.886 4

8.150 4

• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  
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E.C.A. DALIA SERİSİ



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

47

102167342-K
Krom

Krom

Krom

3.660 1DALIA ANKASTRE BANYO BATARYASI
SIVA ÜSTÜ GRUBU - 3 YOLLU   
 
• Duş başlığı, el duşu ve çıkış ucu 

markalamalı 3 yollu özel yön 
değiştirici   

•  Köşeli, yuvarlak ve elips olmak üzere 
3 tip rozet alternatifi mevcuttur

• 102166307 kodlu sıva altı grubu 
ayrıca alınmalıdır.

  
 

 

 
 
 
 
 

2026/1

102166207 ANKASTRE BANYO/DUŞ BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU – 2 YOLLU
• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 

bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 

uygun
• 37 mm. ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
• 2 yollu özel yön değiştirici

6.791 1

• 3 bar basınçta su akış miktarı 23 l/dk

102166307 7.540 1ANKASTRE BANYO BATARYASI SIVA 
ALTI GRUBU  - 3 YOLLU
 • Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 

bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 

uygun 
• 37 mm. ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
• 3 yollu özel yön değiştirici
 • 3 bar basınçta su akış miktarı 23 l/dk

102159212-K
Krom

4.335 1ANKASTRE BANYO BATARYASI ÇIKIŞ 
UCU GRUBU
 
• Köşeli, yuvarlak ve elips olmak üzere 

3 tip rozet alternatifi mevcuttur
• Çıkış ucu uzunluğu 120 mm. 
• Tesisat bağlantısı G 1/2’’
• 3 bar basınçta su akış miktarı 22,2 l/dk

• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır. 
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

DALIA ANKASTRE LAVABO BATARYASI  
SIVA ÜSTÜ GRUBU - ÇİFT ROZET 

 
• Farklı rozet alternatifleri mevcuttur
• Çıkış ucu uzunluğu 191 mm. 
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7,5 l/dk

 •
 
102166601 kodlu sıva altı grubu 
ayrıca alınmalıdır.

DALIA MİNİMAL ANKASTRE LAVABO 
BATARYASI SIVA ÜSTÜ GRUBU - ÇİFT 
ROZET
 
• Kireç kırıcılı perlatör
• Çıkış ucu uzunluğu 200 mm
• 102166601 kodlu sıva altı grubu 
   ayrıca alınmalıdır

ANKASTRE LAVABO BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU
 
• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 

bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 

uygun  
37 mm. ayar imkanı

• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
 

DALIA ANKASTRE BANYO/DUŞ 
BATARYASI SIVA ÜSTÜ GRUBU 
2 YOLLU
 
•  Duş başlığı ve el duşu markalamalı 

2 yollu özel yön değiştirici 
(Markalama alternatifleri mevcuttur)

• Köşeli, yuvarlak ve elips olmak üzere 
3 tip rozet alternatifi mevcuttur

• 102166207 kodlu sıva altı grubu 
ayrıca alınmalıdır.

102167612-KK
Krom

 

102166601

102167242-KDE
Krom

3.660 1

7.121 1

6.048 1

7.540 1

• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  

46

E.C.A. DALIA SERİSİ

Krom

Krom

102167625-YY

• 3 bar basınçta su akış miktarı 7,5 l/dk

• 3 bar basınçta su akış miktarı 26 l/dk



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  
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E.C.A. DALIA SERİSİ

102159008
Krom

5.368 1
 
ANKASTRE BANYO BATARYASI
ÇIKIŞ UCU GRUBU

• Çıkış ucu uzunluğu 181 mm
• Çıkış ucunda kilitlemeli yön değiştirici 
• Üst takım bağlantısı G 1/2” 
• Tesisat bağlantısı G 1/2”
• Kireç kırıcılı perlatör
• 3 bar basınçta su akış miktarı 21,4 l/dk

DALIA MİNİMAL ANKASTRE 
BANYO BATARYASI ÇIKIŞ UCU

102159019-K
Krom

4.320 1

• Çıkış ucu uzunluğu 120 mm
• Tesisat bağlantısı G 1/2’’
• 3 bar basınçta su akış miktarı 20,7 l/dk

102159007
Krom

5.099 1
 
ANKASTRE BANYO BATARYASI
ÇIKIŞ UCU GRUBU

• Çıkış ucu uzunluğu 181 mm
• Tesisat bağlantısı G 1/2”
• Kireç kırıcılı perlatör
• 3 bar basınçta su akış miktarı 22 l/dk

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.
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• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır. 
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101

102167112-K
Krom

Krom

DALIA ANKASTRE DUŞ BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU
 
• Köşeli, yuvarlak ve elips olmak üzere 

3 tip rozet alternatifi mevcuttur
• 102166102 kodlu sıva altı grubu 

ayrıca alınmalıdır.

3.250 1

101026450 ANKASTRE BANYO BATARYASI SIVA 
ALTI BORU GRUBU
 
• Ankastre gövde bağlantısı G 1/2’’
• Çıkış ucu bağlantısı G 1/2’’
• Ankastre banyo bataryaları sıva altı 

grupları ile kullanılacaktır

839 8

102166102 ANKASTRE DUŞ BATARYASI  
SIVA ALTI GRUBU 
 
• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 

bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 

uygun
• 37 mm. ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
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• 3 bar basınçta su akış miktarı 24,5 l/dk



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  
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E.C.A. NIOBE SERİSİ

 

102188053
Krom

 

102102482
Krom

102118098
Krom

 

102118124
Krom

NIOBE LAVABO BATARYASI 
 
• Çıkış ucu uzunluğu 112 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 84 mm. 
• Kireç kırıcılı perlatör
• 3 bar basınçta su akış miktarı 8 l/dk
•
 
Kumandalı ürün alternatifi 
bulunmaktadır. 

NIOBE BANYO BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 152 mm. 
• Üst takım bağlantısı G1/2”
• Kilitlemeli yön değiştirici
• Kireç kırıcılı perlatör

NIOBE EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 192 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 213 mm. 
• Kireç kırıcılı perlatör
• 360° döner çıkış uçlu
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7,6 l/dk

NIOBE MAFSALLI EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 197 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 195 mm. 
• Mafsallı
• 360° döner çıkış uçlu
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7,2 l/dk

 

7.634 4

5.470 4

102188065
Krom-Ecotechnology

 

5.870 1

7.929 4

8.111 4

• Çift kademeli soğukta açılabilir
  özel kartuş.
• 3 bar basınçta su akış miktarı; 
  1. kademede dakikada 3,7 l/dk
  2. kademede dakikada 6,8 l/dk

• 3 bar basınçta su akış miktarı 20,7 l/dk

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

 

102167613-KK
Krom

 

NIOBE ANKASTRE LAVABO 
BATARYASI SIVA ÜSTÜ GRUBU - ÇİFT 
ROZET
 
• Farklı rozet alternatifleri mevcuttur
• Kireç kırıcılı perlatör
• Çıkış ucu uzunluğu 200 mm. 
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7,5 l/dk
•
 
102166601 kodlu sıva altı grubu 
ayrıca alınmalıdır.

6.196 1
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• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır. 
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101

102166601 ANKASTRE LAVABO BATARYASI SIVA 
ALTI GRUBU

• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 

bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 

uygun 
•  37 mm. ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
 

7.540 1

• 3 bar basınçta su akış miktarı 26 l/dk

102167613-K
Krom

NIOBE ANKASTRE LAVABO 
BATARYASI SIVA ÜSTÜ GRUBU - TEK 
ROZET
 
• Farklı rozet alternatifleri mevcuttur
• Kireç kırıcılı perlatör
• Çıkış ucu uzunluğu 200 mm. 
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7,5 l/dk

 •
 
102166601 kodlu sıva altı grubu 
ayrıca alınmalıdır.

6.196 1

 
102188054

Krom
 

 
 
 
 
 

 

NIOBE KUĞU BORULU LAVABO 
BATARYASI
 
• Soğukta açılma özelliği
• Çıkış ucu uzunluğu 132 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 154 mm. 
• Kireç kırıcılı perlatör
• 360° döner çıkış uçlu
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7,6 l/dk

6.695 4



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

 

102167343-K 
Krom

Krom

Krom

NIOBE ANKASTRE BANYO BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU – 3 YOLLU
 
• Duş başlığı, el duşu ve çıkış ucu 

markalamalı 3 yollu özel yön 
değiştirici     

• Köşeli, yuvarlak ve elips olmak üzere 
3 tip rozet alternatifi mevcuttur

• 102166307 kodlu sıva altı grubu 
ayrıca alınmalıdır.

3.249 1

• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  
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E.C.A. NIOBE SERİSİ

102166207 ANKASTRE BANYO/DUŞ BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU – 2 YOLLU
 
• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 

bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 

uygun
• 37 mm. ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
• 2 yollu özel yön değiştirici
 

6.791 1

• 3 bar basınçta su akış miktarı 23 l/dk

102166307 ANKASTRE BANYO BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU  - 3 YOLLU
 
• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 

bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 

uygun 
• 37 mm. ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
• 3 yollu özel yön değiştirici
 

7.540 1

• 3 bar basınçta su akış miktarı 23 l/dk

102167243-KDE
Krom

NIOBE ANKASTRE BANYO/DUŞ 
BATARYASI SIVA ÜSTÜ GRUBU
– 2 YOLLU 
 
• Duş başlığı ve el duşu markalamalı 2 

yollu özel yön değiştirici (Markalama 
alternatifleri mevcuttur)

• Köşeli, yuvarlak ve elips olmak üzere 
3 tip rozet alternatifi mevcuttur

• 102166207 kodlu sıva altı grubu 
ayrıca alınmalıdır.

3.249 1

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

102167113-Y
Krom

Krom

NIOBE ANKASTRE DUŞ BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU
 
• Köşeli, yuvarlak ve elips olmak üzere 

3 tip rozet alternatifi mevcuttur
• 102166102 kodlu sıva altı grubu 

ayrıca alınmalıdır.

2.907 1

101026450 ANKASTRE BANYO BATARYASI SIVA 
ALTI BORU GRUBU
 
• Ankastre gövde bağlantısı G 1/2’’
• Çıkış ucu bağlantısı G 1/2’’
• Ankastre banyo bataryaları sıva altı 

grupları ile kullanılacaktır

839 8
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102166102 ANKASTRE DUŞ BATARYASI  
SIVA ALTI GRUBU 
 
• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 

bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 

uygun
• 37 mm. ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
 

4.833 1101
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• 3 bar basınçta su akış miktarı 24,5 l/dk

• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır. 
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101

102159209-K
Krom

ANKASTRE BANYO BATARYASI  
ÇIKIŞ UCU GRUBU
 
• Köşeli, yuvarlak ve elips olmak üzere 

3 tip rozet alternatifi mevcuttur
• Çıkış ucu uzunluğu 116 mm. 
• Tesisat bağlantısı G 1/2’’

4.335 1

• 3 bar basınçta su akış miktarı 22,2 l/dk
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ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

E.C.A. LIA SERİSİ

102188888
Krom

 

102118888
Krom

 

102118887
Krom

 

LIA LAVABO BATARYASI 
 
• Çıkış ucu uzunluğu 106 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 101 mm.
• Kireç kırıcılı perlatör
• 3 bar basınçta su akış 

miktarı 7 l/dk

LIA EVİYE BATARYASI

• Çıkış ucu uzunluğu 192 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 223 mm.
• Kireç kırıcılı perlatör
• 3 bar basınçta su akış 

miktarı 6,3 l/dk
• 360° döner çıkış uçlu

• 360° döner çıkış uçlu

LIA MAFSALLI EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 192 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 205 mm.
• Kireç kırıcılı perlatör
• 3 bar basınçta su akış 

miktarı 6,3 l/dk

7.225 4

5.199 4

102188886
Krom

 

LIA PLUS LAVABO BATARYASI 
 
• Çıkış ucu uzunluğu 105 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 110 mm.
• Kireç kırıcılı perlatör
• 3 bar basınçta su akış 

miktarı 7,3 l/dk

5.790 4

 

102102888 
Krom

LIA BANYO BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 150 mm.
• Üst takım bağlantısı G 1/2” 
• Kilitlemeli yön değiştirici
• Kireç kırıcılı perlatör

7.555 4

7.704 4

• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  
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• 3 bar basınçta çıkış ucu su akış 
   miktarı 21 l/dk

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

102188887
Krom

 

LIA KUĞU BORULU  
LAVABO BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 132 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 153 mm.
• Kireç kırıcılı perlatör
• 3 bar basınçta su akış miktarı 6,4 l/dk

102167620-K
Krom

LIA ANKASTRE LAVABO BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU - TEK ROZET
 
• Kireç kırıcılı perlatör
• Farklı rozet alternatifleri mevcuttur
• Çıkış ucu uzunluğu 164 mm.
• 3 bar basınçta su akış miktarı 6,5 l/dk
•
 
102166601 kodlu sıva altı grubu 
ayrıca alınmalıdır.

102167620-YY
Krom

Krom

LIA ANKASTRE LAVABO BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU - ÇİFT ROZET
 
• Kireç kırıcılı perlatör
• Farklı rozet alternatifleri mevcuttur
• Çıkış ucu uzunluğu 164 mm.

•
 
102166601 kodlu sıva altı grubu 
ayrıca alınmalıdır.

• 3 bar basınçta su akış miktarı 6,5 l/dk

6.072 1

6.374 4

6.072 1
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102166601 ANKASTRE LAVABO BATARYASI SIVA 
ALTI GRUBU

• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 

bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 

uygun 
•  37 mm. ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
 

7.540 1

2026/1

• 3 bar basınçta su akış miktarı 26 l/dk

• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır. 
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101

• 360° döner çıkış uçlu



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

102167250-YDE
Krom

Krom
102166207

102167350-Y
Krom

Krom

LIA ANKASTRE BANYO/DUŞ 
BATARYASI SIVA ÜSTÜ GRUBU - 
2 YOLLU
 
• Duş başlığı ve el duşu markalamalı 2 

yollu özel yön değiştirici (Markalama 
alternatifleri mevcuttur)

• Köşeli, yuvarlak ve elips olmak üzere 
3 tip rozet alternatifi mevcuttur

• 102166207 kodlu sıva altı grubu 
ayrıca alınmalıdır.

ANKASTRE BANYO/DUŞ BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU – 2 YOLLU
 • Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 

bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 

uygun
• 37 mm. ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
• 2 yollu özel yön değiştirici
 

LIA ANKASTRE BANYO BATARYASI 
SIVA ÜSTÜ GRUBU – 3 YOLLU
 
• Duş başlığı, el duşu ve çıkış ucu 

markalamalı 3 yollu özel yön 
değiştirici

• Köşeli, yuvarlak ve elips olmak üzere 
3 tip rozet alternatifi mevcuttur

• 102166307 kodlu sıva altı grubu 
ayrıca alınmalıdır.

6.791 1

3.186 1

3.186 1

E.C.A. LIA SERİSİ

• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  
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102166307 ANKASTRE BANYO BATARYASI SIVA 
ALTI GRUBU – 3 YOLLU
 
• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 

bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 

uygun 
• 37 mm ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
• 3 yollu özel yön değiştirici
 

7.540 1

• 3 bar basınçta su akış miktarı 23 l/dk

• 3 bar basınçta su akış miktarı 23 l/dk

101026450

102166102

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

ANKASTRE BANYO BATARYASI SIVA 
ALTI BORU GRUBU
 
• Ankastre gövde bağlantısı G 1/2’’
• Çıkış ucu bağlantısı G 1/2’’
• Ankastre banyo bataryaları sıva altı 

grupları ile kullanılacaktır.

ANKASTRE DUŞ BATARYASI 
SIVA ALTI GRUBU
 
• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 

bağlantı
• Mermer ve granit duvar kaplamasına 

uygun
• 37 mm ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
 

4.246 1

839 8

2.848 1

4.833 1

102159220-Y
Krom

ANKASTRE BANYO BATARYASI  
ÇIKIŞ UCU GRUBU
 
• Köşeli, yuvarlak ve elips olmak üzere 

3 tip rozet alternatifi mevcuttur
• Çıkış ucu uzunluğu 122 mm.
• Tesisat bağlantısı G 1/2’’ 
• Kireç kırıcılı perlatör

102167120-Y
Krom

Krom

LIA ANKASTRE DUŞ BATARYASI SIVA 
ÜSTÜ GRUBU
 
• Köşeli, yuvarlak ve elips olmak üzere 

3 tip rozet alternatifi mevcuttur
• 102166102 kodlu sıva altı grubu 

ayrıca alınmalıdır.
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• 3 bar basınçta su akış miktarı 22,2 l/dk

• 3 bar basınçta su akış miktarı 24,5 l/dk

• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır. 
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

E.C.A. SPYLOS SERİSİ

102118136
Krom

 

SPYLOS EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 192 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 218 mm. 
• Kireç kırıcılı perlatör 
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7 l/dk

 •
 
360° döner çıkış uçlu

6.878 10

102188125
Krom

 

SPYLOS LAVABO BATARYASI 
 
• Çıkış ucu uzunluğu 105 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 87 mm. 
• Kireç kırıcılı perlatör 
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7,5 l/dk

 •
 
Kumandalı ürün alternatifi 
bulunmaktadır. 

4.949 4

 

102102494 
Krom

SPYLOS BANYO BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 157 mm. 
• Üst takım bağlantısı G1/2”
• Kilitlemeli yön değiştirici
• Kireç kırıcılı perlatör

7.193 4

• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  

58

• 3 bar basınçta su akış miktarı 24 l/dk

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

102188126
Krom

 

SPYLOS KUĞU BORULU  
LAVABO BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 133 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 146 mm. 
• Kireç kırıcılı perlatör 
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7,2 l/dk

 •
 
360° döner çıkış uçlu

6.068 10

 

102107271
Krom

 

SPYLOS APLİKE EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 263 mm. 
• Kireç kırıcılı perlatör 
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7,2 l/dk

 •
 
Çıkış ucu döner boruludur

9.503 1

59

102118142
Krom

 

SPYLOS SPİRALLİ EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 187 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 200 mm. 
• Kireç kırıcılı perlatör 
• 3 bar basınçta su akış miktarı 6 l/dk

 •
 
Çift fonksiyonlu el duşu

•
 
El duşu üzerinde anlık su kesme 
butonu bulunmaktadır.

•
 
360° döner çıkış uçlu

14.695 1

2026/1
• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır. 
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

E.C.A. OSMANLI SERİSİ

102208002 
Lak

OSMANLI LAVABO BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 130 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 114 mm.
• 180° seramik salmastralı
• Ürün süzgeçlidir.

102202001
Spiralli - Lak

OSMANLI BANYO BATARYASI
 
• Eksenler arası 150 mm.
• Çıkış ucu uzunluğu 142 mm.
• Üst takım dahildir.
• 180° seramik salmastralı
• Ürün süzgeçlidir.

102208003
Lak

OSMANLI EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 188 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 191 mm. 
• Ürün süzgeçlidir.
• 360° döner çıkış uçlu
• 180° seramik salmastralı

102206001
Lak

OSMANLI APLİKE EVİYE / LAVABO 
BATARYASI
 
• Eksenler arası 150 mm. 
• Çıkış ucu uzunluğu 135 mm. 
• Ürün süzgeçlidir.
• 180° seramik salmastralı

25.305 1

48.963 1

25.938 1

63.902 1

• Çift kumandalı ürünler ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  
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• 3 bar basınçta su akış miktarı 39,3 l/dk

• 3 bar basınçta su akış miktarı 33,4 l/dk

• 3 bar basınçta su akış miktarı 27 l/dk

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

102208614
Lak

OSMANLI YÜKSEK TİP  
LAVABO BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 200 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 300 mm. 
• Ürün süzgeçlidir.
• 360° döner çıkış uçlu
• 180° seramik salmastralı

102205001
 Lak

OSMANLI ANKASTRE  
LAVABO BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 143 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 100 mm. 
• Ürün süzgeçlidir.
• 360° döner çıkış uçlu
• 180° seramik salmastralı

102209223
 Lak

OSMANLI KURNA MUSLUĞU
 
• Tesisat bağlantısı ağız çapı G 3/4’’
• Çıkış ucu uzunluğu 122 mm. 
• Uzatma opsiyonu için 102234002 

Osmanlı uzatma parçası kullanılır.
• 90° seramik salmastralı
• Ürün süzgeçlidir.

11.619 1

30.473 1

39.300 1

61
2026/1

• 3 bar basınçta su akış miktarı 39,4 l/dk

• 3 bar basınçta su akış miktarı 33,2 l/dk

• 3 bar basınçta su akış miktarı 55 l/dk

• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır. 
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

E.C.A. TERMOSTATİK BATARYALAR

TERMOSTATİK BANYO BATARYASI
 

• Duş ucu akışı ekseni 180 mm. 
• Duş çıkış ekseni 122 mm. 
• Üst takım bağlantısı G 1/2” 
• 20 °C – 50 °C kontrol aralığı
• 180° G1/2’’ seramik salmastralı
• Soğuk su kesildiğinde sıcak suyu da 

keserek, kullanım suyu sıcaklığının 
tehlikeli olabilecek dereceye kadar 
yükselme riskini önler.

102102340
Krom

23.097 1

ÜCRETSİZ
MONTAJ

63

 

402163002
Krom

TERMOSTATİK KARIŞIM VANASI
 
• Fabrika çıkış ayarı 38°C
• 38°C serbest akıştaki en fazla 
  su akış miktarı 40 l/dk
• Tavsiye edilen çalışma basıncı 
   aralığı 1-5 bar
• Maximum çalışma basıncı 10 bar
• Minimum çalışma basıncı 0.5 bar
• 18°C- 64°C sıcaklık kontrol aralığı
• G 1/2’’ bağlantıya uygundur.
• Sıva üstü tesisat bağlantısına 
   uygundur.
 

102167215-YDE
Krom

TERMOSTATİK ANKASTRE BANYO/
DUŞ BATARYASI SIVA ÜSTÜ 
GRUBU - 2 YOLLU

 
• Montajı yapılan alanı kapatan geniş 

yüzeyli rozet
• 20°C - 60°C kontrol aralığı
• 38°C’de sıcak su uyarı ve koruma 

butonu bulunmaktadır.
• Duş başlığı ve el duşu markalamalı 

2 yollu özel yön değiştirici 
(Markalama alternatifleri mevcuttur)

• 102166204 kodlu sıva altı grubu 
ayrıca alınmalıdır.

18.922

4.267 1

2026/1

• 3 bar basınçta su akış miktarı 20,2 l/dk

• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır.
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

102211001
 Lak

OSMANLI ARA-TAHARET MUSLUĞU
 
• Tesisat bağlantısı G 1/2’’
• 180° seramik salmastralı

6.933 1

E.C.A. OSMANLI SERİSİ

• Çift kumandalı ürünler ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  
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102209002
 Lak

OSMANLI MUSLUK
 
• Tesisat bağlantısı ağız çapı G 1/2”
• Çıkış ucu uzunluğu 86 mm.
• Uzatma opsiyonu için 102234001 
   Osmanlı uzatma parçası kullanılır.
• 180° seramik salmastralı
• Ürün süzgeçlidir.

10.502 1

• 3 bar basınçta su akış miktarı 15 l/dk

102251002
 Lak

OSMANLI ANKASTRE ARA KESME 
VALFİ 

• Tesisat bağlantısı G 1/2’’
• 180° dönüşlü seramik salmastralı

8.622 1

24.5

60
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G1/2 ''
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ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

TERMOSTATİK ANKASTRE BANYO/
DUŞ BATARYASI SIVA ALTI  
GRUBU - 2 YOLLU
 
• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 

bağlantı
• Tesisat bağlantıları G 1/2’’ 
• Sıva üstü grubu ayrıca alınmalıdır.
• 2 yollu özel yön değiştirici
• Açma/kapama valfleri sıcak/soğuk su 

girişindedir.
• Soğuk su kesildiğinde sıcak suyu da 

keserek, kullanım suyu sıcaklığının 
tehlikeli olabilecek dereceye kadar 
yükselme riski önlenmiş olur

• Max 10 bar çalışma basıncı
• Min 0.5 bar çalışma basıncı
• 20°C - 60°C kontrol aralığı

102166204
Krom

122.621

127.146

ÜCRETSİZ
MONTAJ
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102166204C1
Mat Siyah

102101401
Krom

• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 
bağlantı
• Mermer ve granit duvar 
kaplamasına uygun
• 37 mm ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 3/4’’
• 3 bar basınçta su akış miktarı 24 l/dk
• Su terazisi ile sıva altı kutu eğimini 
kontrol etme imkanı
• Duş çıkışına özel debi ayarı 
yapılabilen nervürlü düğme
• 20° °C su sıcaklığı kontrol 
aralığı
• 38°C’de sıcak su uyarı ve koruma 
butonu bulunmaktadır.
• Krom kaplı rozetli
• Soğuk su kesildiğinde sıcak suyu da 
keserek, kullanım suyu sıcaklığının 
tehlikeli olabilecek dereceye kadar 
yükselme riskini önleme
• 10 bar çalışma basıncı
• 0.5 bar çalışma basıncı
• Nervürlü sıcaklık ayar volanı
• Açma/kapama valfleri sıcak/soğuk 
su girişindedir

LIFE ON-OFF BUTONLU TERMOSTATİK 
ANKASTRE DUŞ BATARYASI 

145.880

ÜCRETSİZ
MONTAJ

2026/1

• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır.
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

102167215-KDE
Krom

102167215C1-KDE 
Mat Siyah

TERMOSTATİK ANKASTRE BANYO/
DUŞ BATARYASI SIVA ÜSTÜ  
GRUBU - 2 YOLLU
 
• Montajı yapılan alanı kapatan geniş 

yüzeyli rozet
• 20°C - 60°C kontrol aralığı
• 38°C’de sıcak su uyarı ve koruma 

butonu bulunmaktadır.
• Duş başlığı ve el duşu markalamalı 

2 yollu özel yön değiştirici 
(Markalama alternatifleri mevcuttur)

• Krom kaplamalı ürünler için
  102166204 kodlu, mat siyah
  kaplamalı ürünler için 102166204C1
  kodlu sıva altı grubu ayrıca
  alınmalıdır.

102167216-KDE
Krom

TERMOSTATİK ANKASTRE BANYO/
DUŞ BATARYASI SIVA ÜSTÜ  
GRUBU - 2 YOLLU
 
• Montajı yapılan alanı kapatan geniş 

yüzeyli rozet
• 20°C - 60°C kontrol aralığı
• 38°C’de sıcak su uyarı ve koruma 

butonu bulunmaktadır.
• Duş başlığı ve el duşu markalamalı 

2 yollu özel yön değiştirici  
(Markalama alternatifleri mevcuttur)

• 102166204 kodlu sıva altı grubu 
ayrıca alınmalıdır.

1

1

4.267

15.974

5.026

• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  
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E.C.A. TERMOSTATİK BATARYALAR



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  
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E.C.A. TERMOSTATİK BATARYALAR

 

• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 
bağlantı
• Mermer ve granit duvar 
kaplamasına uygun
• 37 mm ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 3/4’’
• 3 bar basınçta su akış miktarı 29 l/dk
• Su terazisi ile sıva altı kutu eğimini 
kontrol etme imkanı
• Her çıkışa özel debi ayarı 
yapılabilen nervürlü düğme
• 20° °C su sıcaklığı kontrol 
aralığı
• 38°C’de sıcak su uyarı ve koruma 
butonu bulunmaktadır.
• Krom kaplı rozetli
• Soğuk su kesildiğinde sıcak suyu da 
keserek, kullanım suyu sıcaklığının 
tehlikeli olabilecek dereceye kadar 
yükselme riskini önleme
• 10 bar çalışma basıncı
• 0.5 bar çalışma basıncı
• Nervürlü sıcaklık ayar volanı
• Açma/kapama valfleri sıcak/soğuk 
su girişindedir

LIFE ON-OFF BUTONLU TERMOSTATİK 
ANKASTRE BANYO BATARYASI - 
2 YOLLU 

102101402
Krom

 

• Plastik muhafazalı sıva altı gövde
• Plastik ve galvaniz boruya uygun 
bağlantı
• Mermer ve granit duvar 
kaplamasına uygun
• 37 mm ayar imkanı
• Tesisat bağlantıları G 3/4’’
• 3 bar basınçta su akış miktarı 26 l/dk
• Su terazisi ile sıva altı kutu eğimini 
kontrol etme imkanı
• Her çıkışa özel debi ayarı 
yapılabilen nervürlü düğme
• 20° °C su sıcaklığı kontrol 
aralığı
• 38°C’de sıcak su uyarı ve koruma 
butonu bulunmaktadır.
• Krom kaplı rozetli
• Soğuk su kesildiğinde sıcak suyu da 
keserek, kullanım suyu sıcaklığının 
tehlikeli olabilecek dereceye kadar 
yükselme riskini önleme
• 10 bar çalışma basıncı
• 0.5 bar çalışma basıncı
• Nervürlü sıcaklık ayar volanı
• Açma/kapama valfleri sıcak/soğuk 
su girişindedir

LIFE ON-OFF BUTONLU TERMOSTATİK 
ANKASTRE BANYO BATARYASI - 
3 YOLLU 

102101403
Krom

148.428

150.976

ÜCRETSİZ
MONTAJ

ÜCRETSİZ
MONTAJ

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

E.C.A. FOTOSELLİ BATARYALAR

108108055
Krom

 

108108056
Krom

 

108108051
Krom

 

108108052
Krom

 

LUNA FOTOSELLİ LAVABO  
MUSLUĞU - PİLLİ
 
• Tek su girişlidir.
• Çıkış ucu uzunluğu 100 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 130 mm. 
• 6 V pil ile çalışır.
• Filtreli ara musluk ürünle birlikte 

verilmektedir.
• Kireç kırıcılı perlatör 
• 3 bar basınçta su akış miktarı 5 l/dk

 

LUNA FOTOSELLİ LAVABO  
MUSLUĞU - ELEKTRİKLİ
 
• Tek su girişlidir.
• Çıkış ucu uzunluğu 100 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 130 mm. 
• 220 V güç kaynağı ile çalışır.
• Filtreli ara musluk ürünle birlikte 

verilmektedir.
• Kireç kırıcılı perlatör 
• 3 bar basınçta su akış miktarı 5 l/dk

 

LUNA FOTOSELLİ LAVABO 
BATARYASI - PİLLİ
 
• Çift su girişlidir.
• Çıkış ucu uzunluğu 100 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 130 mm. 
• 6 V pil ile çalışır.
• Filtreli ara musluklar ürünle birlikte 

verilmektedir.
• Kireç kırıcılı perlatör 
• 3 bar basınçta su akış miktarı 5 l/dk

 

LUNA FOTOSELLİ LAVABO 
BATARYASI - ELEKTRİKLİ
 
• Çift su girişlidir.
• Çıkış ucu uzunluğu 100 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 130 mm. 
• 220 V güç kaynağı ile çalışır.
• Filtreli ara musluklar ürünle birlikte 

verilmektedir.
• Kireç kırıcılı perlatör 
• 3 bar basınçta su akış miktarı 5 l/dk

 

ÜCRETSİZ
MONTAJ

ÜCRETSİZ
MONTAJ

ÜCRETSİZ
MONTAJ

ÜCRETSİZ
MONTAJ
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21.773 1

25.854 1

26.125 1

27.654 1
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• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır.
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

108108047
Krom

 

108108048
Krom

 

108108054
Krom

 

108108060
Krom

 

LUNA FOTOSELLİ LAVABO 
BATARYASI (T ADAPTÖRLÜ) -  
ELEKTRİKLİ
 
• Çift su girişlidir (T adaptörü ile)
• 220 V güç kaynağı ile çalışır
• Çıkış ucu uzunluğu 100 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 130 mm.
• Filtreli ara musluklar ürünle birlikte 

verilmektedir
• Kireç kırıcılı perlatör 
• 3 bar basınçta su akış miktarı 5 l/dk

 

LUNA FOTOSELLİ LAVABO 
BATARYASI ELEKTRİKLİ
 
• Çift su girişlidir.
• Çıkış ucu uzunluğu 100 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 130 mm. 
• 220 V güç kaynağı ile çalışır.
• Elektrik kesilmesinde güç kaynağı 

içindeki şarjlı pille geçici süre 
çalışmaya devam eder.

• Filtreli ara musluklar ürünle birlikte 
verilmektedir.

• Kireç temizleme sistemli perlatör
• 3 bar basınçta su akış miktarı 5 l/dk

 

FOTOSELLİ LAVABO MUSLUĞU - 
PİLLİ
 
• Tek su girişlidir.
• Çıkış ucu uzunluğu 120 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 132 mm. 
• 6 V pil ile çalışır.
• Filtreli ara musluk ürünle birlikte 

verilmektedir.
• Kireç temizleme sistemli perlatör
• 3 bar basınçta su akış miktarı 5 l/dk

 

FOTOSELLİ LAVABO MUSLUĞU - 
ELEKTRİKLİ
 
• Tek su girişlidir.
• Çıkış ucu uzunluğu 120 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 132 mm. 
• 220 Volt güç kaynağı ile çalışır.
• Filtreli ara musluk ürünle birlikte 

verilmektedir.
• Kireç temizleme sistemli perlatör
• 3 bar basınçta su akış miktarı 5 l/dk

 

ÜCRETSİZ
MONTAJ

ÜCRETSİZ
MONTAJ

ÜCRETSİZ
MONTAJ

ÜCRETSİZ
MONTAJ

28.030 1

33.223 1

23.291 1

24.816 1

E.C.A. FOTOSELLİ BATARYALAR

• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  
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ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

102111080
Krom

102111074
Krom

108108025
Krom

 

108108017
Krom

 

FOTOSELLİ LAVABO BATARYASI - 
PİLLİ
 
• Çift su girişlidir.
• Çıkış ucu uzunluğu 120 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 132 mm. 
• 6 V pil ile çalışır.
• Filtreli ara musluklar ürünle birlikte 

verilmektedir.
• Kireç temizleme sistemli perlatör
• 3 bar basınçta su akış miktarı 5 l/dk

 
 

FOTOSELLİ LAVABO BATARYASI - 
ELEKTRİKLİ
 
• Çift su girişlidir.
• Çıkış ucu uzunluğu 120 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 132 mm. 
• Filtreli ara musluklar ürünle birlikte 

verilmektedir.
• Kireç temizleme sistemli perlatör
• 220 Volt güç kaynağı ile çalışır.
• 3 bar basınçta su akış miktarı 5 l/dk

 
 

FOTOSELLİ PİSUVAR MUSLUĞU 
(PİLLİ - SIVA ALTI)
 
• Tek su girişlidir.
• 6 V pil ile çalışır.
• Maksimum su akış süresi 15 sn. 

FOTOSELLİ PİSUVAR MUSLUĞU 
(ELEKTRİKLİ - SIVA ALTI)
 
• Tek su girişlidir.
• 220 Volt güç kaynağı ile çalışır.
• Maksimum su akış süresi 15 sn. 

ÜCRETSİZ
MONTAJ

ÜCRETSİZ
MONTAJ

ÜCRETSİZ
MONTAJ

ÜCRETSİZ
MONTAJ

27.812 1

27.812 1

26.329 1

26.329 1
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• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır.
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

E.C.A. FOTOSELLİ BATARYALAR

COMPACT FOTOSELLİ LAVABO 
MUSLUĞU - PİLLİ
 
• Tek su girişlidir.
• Çıkış ucu uzunluğu 133 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 136 mm. 
• 6 V pil ile çalışır.
• Filtreli ara musluk ürünle birlikte 

verilmektedir.
• Kireç temizleme sistemli perlatör
• 3 bar basınçta su akış miktarı 5 l/dk

 
 

COMPACT FOTOSELLİ LAVABO 
MUSLUĞU - ELEKTRİKLİ
 
• Tek su girişlidir.
• Çıkış ucu uzunluğu 133 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 136 mm. 
• 220 V güç kaynağı ile çalışır.
• Filtreli ara musluk ürünle birlikte 

verilmektedir.
• Kireç temizleme sistemli perlatör
• 3 bar basınçta su akış miktarı 5 l/dk

 
 

COMPACT FOTOSELLİ LAVABO 
BATARYASI - PİLLİ
 
• Çift su girişlidir.
• Çıkış ucu uzunluğu 133 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 136 mm. 
• 6 V pil ile çalışır.
• Filtreli ara musluklar ürünle birlikte 

verilmektedir.
• Kireç temizleme sistemli perlatör
• 3 bar basınçta su akış miktarı 5 l/dk

 
 

COMPACT FOTOSELLİ LAVABO 
BATARYASI - ELEKTRİKLİ
 
• Çift su girişlidir.
• Çıkış ucu uzunluğu 133 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 136 mm. 
• 220 V güç kaynağı ile çalışır.
• Filtreli ara musluklar ürünle birlikte 

verilmektedir.
• Kireç temizleme sistemli perlatör
• 3 bar basınçta su akış miktarı 5 l/dk

 
 

108108038
Krom

 

108108043
Krom

 

108108044
Krom

 

108108037
Krom

• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  

ÜCRETSİZ
MONTAJ

ÜCRETSİZ
MONTAJ

ÜCRETSİZ
MONTAJ

ÜCRETSİZ
MONTAJ

24.144 1

25.670 1

28.168 1

29.667 1
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ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

108108040
Krom

 

108108046
Krom

 

108108036
Krom

 

108108045
Krom

 

COMPACT FOTOSELLİ ORTA BOY 
LAVABO BATARYASI - PİLLİ
 
• Çift su girişlidir.
• Çıkış ucu uzunluğu 133 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 226 mm. 
• 6 V pil ile çalışır.
• Filtreli ara musluklar ürünle birlikte 

verilmektedir.
• Kireç temizleme sistemli perlatör
• 3 bar basınçta su akış miktarı 5 l/dk

 
 

COMPACT FOTOSELLİ ORTA BOY
LAVABO BATARYASI - ELEKTRİKLİ
 
• Çift su girişlidir.
• Çıkış ucu uzunluğu 133 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 226 mm. 
• 220 V güç kaynağı ile çalışır.
• Filtreli ara musluklar ürünle birlikte 

verilmektedir.
• Kireç temizleme sistemli perlatör
• 3 bar basınçta su akış miktarı 5 l/dk

 

COMPACT FOTOSELLİ YÜKSEK TİP 
LAVABO BATARYASI - PİLLİ
 
• Çift su girişlidir.
• Çıkış ucu uzunluğu 133 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 286 mm. 
• 6 V pil ile çalışır.
• Filtreli ara musluklar ürünle birlikte 

verilmektedir.
• Kireç temizleme sistemli perlatör
• 3 bar basınçta su akış miktarı 5 l/dk

 

COMPACT FOTOSELLİ YÜKSEK TİP 
LAVABO BATARYASI - ELEKTRİKLİ
 
• Çift su girişlidir.
• Çıkış ucu uzunluğu 133 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 286 mm. 
• 220 V güç kaynağı ile çalışır.
• Filtreli ara musluklar ürünle birlikte 

verilmektedir.
• Kireç temizleme sistemli perlatör
• 3 bar basınçta su akış miktarı 5 l/dk

 
 

ÜCRETSİZ
MONTAJ

ÜCRETSİZ
MONTAJ

ÜCRETSİZ
MONTAJ

ÜCRETSİZ
MONTAJ

32.177 1

33.694 1

36.204 1

37.716 1
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• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır.
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101



108105001
Krom

 
 

108109004
Krom

 

 

108105002
Krom

 
 

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

E.C.A. FOTOSELLİ BATARYALAR

FOTOSELLİ ANKASTRE LAVABO 
BATARYASI - PİLLİ
 
• Çift su girişlidir.
• 6 V pil ile çalışır.
• Ürün içinde filtre mevcuttur
• Çıkış ucu uzunluğu 175 mm. 
• Kolay montaj sağlayan özel  sıva altı 

kutu
• Akış açısı ayarlanabilir kireç kırıcılı 

perlatör
• 3 bar basınçta su akış miktarı 5 l/dk

FOTOSELLİ APLİKE LAVABO  
MUSLUĞU - PİLLİ
 
• Tek su girişlidir.
• 6V pil ile çalışır.
• Ürün içinde filtre mevcuttur
• Çıkış ucu uzunluğu 165 mm. 
• Akış açısı ayarlanabilir kireç kırıcılı 

perlatör
• 3 bar basınçta su akış miktarı 5 l/dk

FOTOSELLİ ANKASTRE LAVABO 
BATARYASI - ELEKTRİKLİ
 
• Çift su girişlidir.
• 220 V güç kaynağı ile çalışır.
• Ürün içinde filtre mevcuttur
• Çıkış ucu uzunluğu 175 mm. 
• Akış açısı ayarlanabilir kireç kırıcılı 

perlatör
• Kolay montaj sağlayan özel sıva altı 

kutu
• Elektrik kesilmesinde güç kaynağı 

içindeki şarjlı pille geçici süre 
çalışmaya devam eder.

• 3 bar basınçta su akış miktarı 5 l/dk
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• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  

ÜCRETSİZ
MONTAJ

ÜCRETSİZ
MONTAJ

ÜCRETSİZ
MONTAJ

30.224 1

25.375 1

31.892 1

72

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

102126967 UZAKTAN KUMANDA
 
• Opsiyoneldir
• Fotoselli ürünler ile birlikte kullanılır
• Pisuvar musluklarında algılama 
mesafesini ayarlar
• Pisuvar musluklarında yıkama 
süresini ayarlar
• Fotoselli muslukları devre dışı 
bırakmada kullanılır
• Blister ambalaj

5.382 1

73

108111001
Krom

FOTOSELLİ PİSUVAR MUSLUĞU - 
PİLLİ
 
• Tek su girişlidir.
• 6V pil ile çalışır.
• Maksimum akış süresi 15 sn. ÜCRETSİZ

MONTAJ

24.565 1

2026/1

• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır.
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

 

 

102111146
Krom

ZAMAN AYARLI APLİKE PİSUVAR 
MUSLUĞU
 
• Tek su girişlidir.
• Su akış zamanı 0-40 sn. arası 

ayarlanabilir.

102111147
Krom

ZAMAN AYARLI ANKASTRE PİSUVAR 
MUSLUĞU
 
• Tek su girişlidir.
• Su akış zamanı 0-40 sn. arası 

ayarlanabilir.

7.668 1

10.843 1
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• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır.
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101

E.C.A. ZAMAN AYARLI MUSLUKLAR

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

 

102188127
Krom

ZAMAN AYARLI LAVABO MUSLUĞU
 
• Tek su girişlidir.
• Su akış zamanı 0-40 sn. arası 

ayarlanabilir.
• Çıkış ucu uzunluğu 112 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 86 mm. 
• Kireç kırıcılı perlatör
• 3 bar basınçta su akış miktarı 6,7 l/dk

• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  

8.992 1
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102102495
Krom

ZAMAN AYARLI ANKASTRE DUŞ 
MUSLUĞU
 
• Tek su girişlidir.
• Su akış zamanı 0-40 sn. arası 

ayarlanabilir.

9.584 1

• 3 bar basınçta su akış miktarı 8,3 l/dk

102102496
Krom

ZAMAN AYARLI APLİKE DUŞ  
MUSLUĞU
 
• Tek su girişlidir.
• Su akış zamanı 0-40 sn. arası 

ayarlanabilir.
• Duş çıkışı G1/2”

6.637 1

• 3 bar basınçta su akış miktarı 6,9 l/dk



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

E.C.A. MEDICAL SERİSİ

 

102188059H
Krom

 

102107258H
Krom

 

102102471H
Krom

MEDICAL BEDENSEL ENGELLİ VE 
DOKTOR BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 112 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 84 mm. 
• Kireç kırıcılı perlatör
• 3 bar basınçta su akış miktarı 8 l/dk

 

MEDICAL APLİKE BEDENSEL ENGELLİ 
VE DOKTOR BATARYASI
 
• Soğukta açılıp ilerledikçe sıcak olan 

özel kartuş
• Çıkış ucu uzunluğu 263 mm. 
• Özel kumanda kolu, köpüksüz su 

akışlı ve kireç kırıcılı perlatör 
• Tam sıcak konumunda debi ayarı 

yoktur.
• Çıkış ucu döner boruludur.
• 3 bar basınçta su akış miktarı 8,9 l/dk

 

MEDICAL BEDENSEL ENGELLİ  
BANYO BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 152 mm. 
• Üst takım bağlantısı G1/2”
• Kilitlemeli yön değiştirici
• Kireç kırıcılı perlatör

• MEDICAL Serisi, Türkiye’de ilk ve tek olan Hygiene Plus teknolojisi ile üretilmektedir. 
• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  

11.563 1

9.439 1

6.489 1
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• 3 bar basınçta çıkış ucu su akış 
   miktarı 20,6 l/dk

ÜRÜN ÜRÜN KODU TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

ÜRÜN ADI

E.C.A. AYAKLI KÜVET VE LAVABO BATARYALARI

102109455
Krom

 
102109455C1

Mat Siyah

AYAKLI LAVABO MUSLUĞU
 
• “G1/2” bağlantılı
• Seramik salmastralı
• Tek su girişli
• Kireç kırıcılı perlatör
• Çıkış ucu uzunluğu 196 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 1.030 mm. 
• Serel 1901 kodlu Monoblok Lavabo  

ile uyumludur.

102162007
Krom

 

LUNA AYAKLI KÜVET BATARYASI
 
• Tesisat bağlantısı G 1/2”
• Çıkış ucu uzunluğu 187 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 730 mm. 
• 360° döner çıkış uçlu

140.551

156.772

148.657
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• 3 bar basınçta su akış miktarı 12 l/dk

• 3 bar basınçta su akış miktarı 21,7 l/dk

• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır. 
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

 

 

102118151
Krom

 

IVY SPİRALLİ EVİYE BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 184 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 150 mm. 
• Kireç kırıcılı özel yıkama ünitesi
• Burkulmaz somunlu krom kaplı 

pirinç spiral 1,5 m. 
• 90° döner çıkış uçlu
• 3 bar basınçta su akış miktarı 8,5 l/dk

 

 
• Çıkış ucu uzunluğu 110 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 106 mm.
• Kireç kırıcılı özel yıkama ünitesi
• Burkulmaz somunlu krom kaplı 
  pirinç spiral 1,5 m.
• 2 fonksiyonlu el duşu
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7,7 l/dk

 

102118137
Krom

102110107
Krom

DALIA BERBER BATARYASI

ÇİFT AKIŞLI (DUAL FLOW) EVİYE 
BATARYASI
 
• Filtre edilmiş su girişli
• Filtre edilmiş su için ayrı kumanda 

kolu
• Çıkış ucu uzunluğu 191 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 225 mm. 
• Filtreleme sistemi ürüne dahil 

değildir.
• Kireç kırıcılı perlatör
• 360° döner çıkış uçlu
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7,5 l/dk

E.C.A. ÖZEL MUTFAK BATARYALARI

16.313 1

16.731 1

14.554 1
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• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır. 
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

E.C.A. ANKASTRE KÜVET BATARYALARI

102153074
Krom

IVY ANKASTRE KÜVET BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 118 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 40 mm. 
• Şelale akış
• Burkulmaz somunlu krom kaplamalı 

pirinç spiral 2 m.
• Özel kilitli yön değiştirici

102153072
Krom

ROYAL ANKASTRE KÜVET 
BATARYASI

• Çıkış ucu uzunluğu 118 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 40 mm.
• Şelale akış
• 3 yollu özel yön değiştirici el duşu, 
  çıkış ucu duvar bağlantısı ile 
  duş başlığı.
• Burkulmaz somunlu krom 
  kaplamalı pirinç spiral, 2 m.

 

ÜRÜN ÜRÜN KODU TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

ÜRÜN ADI

E.C.A. AYAKLI KÜVET VE LAVABO BATARYALARI

102162008
Krom

 

PURITY AYAKLI KÜVET BATARYASI 167.545

123.501

145.216

102153666
Krom

102153666C1
Mat Siyah

ROYAL ANKASTRE KÜVET 
BATARYASI
• Çıkış ucu uzunluğu 197 mm
• Çıkış ucu yüksekliği 170 mm
• Tiera Plus 3F el duşu 
  kullanılmaktadır.
• Burkulmaz somunlu krom kaplamalı 
  pirinç spiral 2m.
• 2 yollu yön değiştirici özellikli 
  çıkış ucu
• 3 bar basınçta su akış miktarı 
çıkış ucu için 22,5 l/dk, el duşu 
için 7,5 l/dk

 
147.520

166.528

 
• Çıkış ucu uzunluğu 270 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 1025 mm.
• 360° döner çıkış ucu
• Kireç kırıcılı perlatör
• Düğme ile değiştirilebilen yağmur akış, 
  soft akış ve masaj özellikli 3 
  fonksiyonlu el duşu
• Yerden “G1/2” bağlantılı özel 
   tesisat sistemi
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• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  

• 3 bar basınçta su akış miktarı 22,3 l/dk



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

 
402118057

Krom
DALIA-MİNİMAL MAFSALLI EVİYE 
BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 217 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 257 mm.
• 360° döner çıkış uçlu
• Kireç kırıcılı mafsallı perlatör
• 3 bar basınçta su akış miktarı 4,5 l/dk

E.C.A. ÖZEL MUTFAK BATARYALARI

102118361
Krom

ÇİFT AKIŞLI (DUAL FLOW) EVİYE
BATARYASI

• Filtre edilmiş su girişli
• Filtre edilmiş su için ayrı 
  kumanda kolu
• Çıkış ucu uzunluğu 200 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 275 mm.
• Filtreleme sistemi ürüne dahil değildir
• Kireç kırıcılı perlatör
• 360° döner çıkış uçlu
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7 l/dk
 

22.124 1

22.303 1
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• E.C.A. ürünleri ile kullanılacak ara muslukların, E.C.A. filtreli ara musluk olması tavsiye edilir. (Sayfa 107)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  

406218020
Paslanmaz Çelik 

Görünümlü
 

406218035
Paslanmaz Çelik 

Görünümlü  
(Sıvı Sabunluklu) 

WICA EVİYE BATARYASI
 
• Paslanmaz çelik görünümlü
• Çıkış ucu uzunluğu 223 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 204.5 mm. 
• Çift fonksiyonlu el duşu
• El duşu üzerinde anlık su kesme 

butonu bulunmaktadır. 
• Soğukta açılma özelliği
• 360° döner çıkış uçlu
• 3 bar basınçta su akış miktarı 5,2 l/dk

26.008 1

27.757 1

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

 

 

406218019
Paslanmaz Çelik

Görünümlü
 

406218034
Paslanmaz Çelik

Görünümlü  
(Sıvı Sabunluklu) 

FLUX EVİYE BATARYASI
 
• Paslanmaz çelik görünümlü
• Çıkış ucu uzunluğu 221 mm. 
• Çıkış ucu yüksekliği 178 mm. 
• Çift fonksiyonlu el duşu
• El duşu üzerinde anlık su kesme 

butonu bulunmaktadır.
• 360° dönebilen yaylı çıkış ucu
• Soğukta açılma özelliği
• 3 bar basınçta su akış miktarı 8,2 l/dk

402118056
Krom

DALIA-MİNİMAL SPİRALLİ EVİYE 
BATARYASI
 
• Çıkış ucu uzunluğu 223 mm.
• Çıkış ucu yüksekliği 246 mm.
• 360° döner çıkış uçlu
• Kireç kırıcılı perlatör

•

 

3 bar basınçta su akış miktarı 5,2 l/dk

•

 

Çift fonksiyonlu el duşu
•

 

El duşu üzerinde anlık su kesme 
butonu bulunmaktadır.

27.016 1

28.809 1

29. 479 1
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• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır. 
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101



E.C.A. MAFSALLI ÜST TAKIMLAR

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

 

102117378
Krom

102117377
Krom - Pvc

Krom - Pvc

102117383
Krom

 

 

102117384

 

102117383C1
Mat Siyah - Pvc

SPYLOS MAFSALLI ÜST TAKIM
 
• Bir fonksiyonlu, kireç kırıcılı                  

Ø 85 mm.
• Mafsallı
• 150 cm Burkulmaz kenetli spiralli
• 3 bar basınçta su akış miktarı 8,8 l/dk

NIOBE MAFSALLI ÜST TAKIM

• Üç fonksiyonlu, kireç kırıcılı, 
  Ø 101.5 mm
• Mafsallı
• 175 cm burkulmaz pvc spiralli
• 3 bar basınçta su akış miktarı 11,5 l/dk

TIERA MAFSALLI ÜST TAKIM
 
• Bir fonksiyonlu, kireç kırıcılı  

70x109 mm.
• Mafsallı
• 150 cm burkulmaz kenetli el duşu 

spiralli, 175 cm burkulmaz pvc el 
duşu spiralli

•

 

3 bar basınçta su akış miktarı 8,2 l/dk
 

 

2.154 4

2.326 6

2.708 4

3.489 4

2.013 6
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• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  

ÜRÜN ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

DALIA MAFSALLI ÜST TAKIM
 
• Üç fonksiyonlu, kireç kırıcılı, 
   Ø 115 mm
• Mafsallı
• 150 cm burkulmaz kenetli el duşu spiralli, 
  175 cm burkulmaz pvc el duşu spiralli
• 3 bar basınçta su akış miktarı 8,2 l/dk

102117399 
Krom

102117403
Krom - Pvc

102117399C1
Mat Siyah - Pvc

ÜRÜN KODU

2.514 6

2.896 4

3.769 4
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LIFE MAFSALLI ÜST TAKIM

• Bir fonksiyonlu, kireç kırıcılı, 
  28,5x200 mm
• Mafsallı
• 150 cm burkulmaz kenetli el duşu spiralli,
  175 cm burkulmaz pvc el duşu spiralli
• 3 bar basınçta su akış miktarı 21 l/dk

102117777
Krom

102117779
Krom - Pvc

102117777C1
Mat Siyah - Pvc

102117777C5
Mat Antrasit

102117777A1
Altın Görünümlü

2.646 6

3.969 4

3.969 1

4.762 1

3.028 4

LIFE MAFSALLI ÜST TAKIM

• Bir fonksiyonlu, kireç kırıcılı, Ø 25 mm 
• Mafsallı
• 150 cm burkulmaz kenetli el duşu spiralli,
  175 cm burkulmaz pvc el duşu spiralli
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7,2 l/dk

102117778
Krom

102117778C1
Mat Siyah - Pvc

102117778C5
Mat Antrasit

102117778A1
Altın Görünümlü

3.159 6

4.739 4

4.739 1

5.687 1

• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır. 
• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101



41

E.C.A. MAFSALLI ÜST TAKIMLAR

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  
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LOGICA PLUS MAFSALLI 
ÜST TAKIM 

• Beş fonksiyonlu, kireç kırıcılı, 
  Ø 105 mm
• Mafsallı
• 150 cm burkulmaz kenetli el duşu spiralli,
  175 cm burkulmaz pvc el duşu spiralli
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7,5 l/dk

102117402
Krom

102117406
Krom - Pvc

2.873 6

3.255 4

TIERA PLUS MAFSALLI 
 ÜST TAKIM

• Üç fonksiyonlu, kireç kırıcılı, 
  80X115 mm
• Mafsallı
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7,2 l/dk
• 150 cm burkulmaz kenetli el duşu spiralli,
  175 cm burkulmaz pvc el duşu spiralli
• Düğme ile değiştirilebilen yağmur akış, 
  soft akış ve masaj özellikli 3 fonksiyona 
  sahiptir.

102117400
Krom

102117404
Krom - Pvc

102117400C1
Mat Siyah - Pvc

102117400A1
Altın Görünümlü

 

2.992 6

3.374 4

5.386 1

4.487 4

ÜRÜN ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

ÜRÜN KODU
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102117393
Krom

 
102117394
Krom - Pvc

ICON MAFSALLI ÜST TAKIM
 
• Üç fonksiyonlu, kireç kırıcılı  

107X107 mm.
• Mafsallı
• 150 cm burkulmaz kenetli el duşu 

spiralli, 175 cm burkulmaz pvc el 
duşu spiralli

 

 • 3 bar basınçta su akış miktarı 8,3 l/dk
•

 

Düğme ile değiştirilebilen yağmur 
akış, soft akış ve masaj özellikli 
3 fonksiyona sahiptir.

 

PURITY PLUS MAFSALLI 
ÜST TAKIM 

• Üç fonksiyonlu, kireç kırıcılı, 
  Ø 120 mm
• Mafsallı
• 150 cm burkulmaz kenetli el duşu spiralli,
  175 cm burkulmaz pvc el duşu spiralli
• 3 bar basınçta su akış miktarı 8 l/dk
• Düğme ile değiştirilebilen yağmur akış, 
  soft akış ve masaj özellikli 3 fonksiyona 
  sahiptir.

102117401
Krom

102117405
Krom - Pvc 

102117401C1
Mat Siyah - Pvc 

102117401A1
Altın Görünümlü

63.830

44.212

3.446 6

6.203 1

3.828 4

5.170 4

• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır. 
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101



E.C.A. HAREKETLİ ÜST TAKIMLAR

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  
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E.C.A. HAREKETLİ ÜST TAKIMLAR

102146071
Krom

102146075
Krom

 

 

102146076
Krom - Pvc

102146075C1
Mat Siyah - Pvc

SPYLOS HAREKETLİ ÜST TAKIM 
 
• Bir fonksiyonlu, kireç kırıcılı               

Ø 85 mm.
• Hareketli bar
• 150 cm. burkulmaz kenetli spiralli
• 3 bar basınçta su akış miktarı 8,8 l/dk

102146070
Krom - Pvc

NIOBE HAREKETLİ ÜST TAKIM

• Üç fonksiyonlu, kireç kırıcılı,
  Ø 101.5 mm
• Hareketli bar
• 3 bar basınçta su akış miktarı 11,5 l/dk
• 175 cm burkulmaz pvc spiralli

 
TIERA HAREKETLİ ÜST TAKIM

• Bir fonksiyonlu, kireç kırıcılı       
70x109 mm.

• Hareketli bar
• 150 cm burkulmaz kenetli el duşu 

spiralli, 175 cm burkulmaz pvc el 
duşu spiralli

•

 

150 cm burkulmaz kenetli spiralli               

 

3.470 4

3.642 6

4.024 4

5.463 4

3.329 6

• Kayar duvar bağlantıları sayesinde 
  istenilen eksen aralığında montaj imkanı

• Kayar duvar bağlantıları sayesinde 
  istenilen eksen aralığında montaj imkanı

• Kayar duvar bağlantıları sayesinde 
  istenilen eksen aralığında montaj imkanı
• 3 bar basınçta su akış miktarı 8,2 l/dk

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.
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• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır. 
• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101

2026/1

DALIA HAREKETLİ ÜST TAKIM
 
• Üç fonksiyonlu, kireç kırıcılı, 
   Ø 115 mm
• Hareketli bar.
• 3 bar basınçta su akış miktarı 8,2 l/dk
• 150 cm burkulmaz kenetli el duşu 
  spiralli, 175 cm burkulmaz pvc el 
  duşu spiralli
• Kayar duvar bağlantıları sayesinde 
  istenilen eksen aralığında montaj 
  imkanı.

102146091
Krom

102146095
Krom - Pvc

102146091C1
Mat Siyah - Pvc

3.830 6

4.212 4

5.745 4

102146777
Krom

102146777C1
Mat Siyah - Pvc

102146777C5
Mat Antrasit

102146777A1
Altın Görünümlü

102146778
Krom

102146778C1
Mat Siyah - Pvc

102146778C5
Mat Antrasit

102146778A1
Altın Görünümlü

LIFE HAREKETLİ ÜST TAKIM

• Bir fonksiyonlu, kireç kırıcılı, 
  28,5x200 mm
• Hareketli bar
• 150 cm burkulmaz kenetli el duşu 
  spiralli, 175 cm burkulmaz pvc el 
  duşu spiralli
• 3 bar basınçta su akış miktarı 21 l/dk
• Kayar duvar bağlantıları sayesinde
  istenilen eksen aralığında montaj imkanı

• Bir fonksiyonlu, kireç kırıcılı, Ø 25 mm.
• Hareketli bar
• 150 cm burkulmaz kenetli el duşu 
  spiralli, 175 cm burkulmaz pvc el 
  duşu spiralli
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7,2 l/dk
• Kayar duvar bağlantıları sayesinde
  istenilen eksen aralığında montaj imkanı

3.962 6

5.943 4

5.943 1

7.132 1

4.475 6

6.714 4

6.714 1

8.056 1

 

 

 
LIFE HAREKETLİ ÜST TAKIM

 

 
 
   

 
 



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

 
102146080

Krom
 

102146081
Krom - Pvc

ICON HAREKETLİ ÜST TAKIM
 
• Üç fonksiyonlu, kireç kırıcılı  

106X106 mm
• Hareketli bar
• 150 cm burkulmaz kenetli el duşu 

spiralli, 175 cm burkulmaz pvc el 
duşu spiralli

 
 

PURITY PLUS HAREKETLİ 
ÜST TAKIM 

• Üç fonksiyonlu, kireç kırıcılı, 
  Ø 120 mm
• Hareketli bar
• 150 cm burkulmaz kenetli el duşu 
  spiralli, 175 cm burkulmaz pvc el 
  duşu spiralli
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7,2 l/dk
• Düğme ile değiştirilebilen yağmur akış,
  soft akış ve masaj özellikli 3 fonksiyona 
  sahiptir.

102146093
Krom

102146097
Krom - Pvc

102146093C1
Mat Siyah - Pvc

5.146 6

5.528 4

4.762 6

8.572 1

5.144 4

7.143 4

Ø19

Ø120
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• Kayar duvar bağlantıları sayesinde 
  istenilen eksen aralığında montaj imkanı

• 3 bar basınçta su akış miktarı 8,3 l/dk
• Düğme ile değiştirilebilen yağmur 

akış, soft akış ve masaj özellikli 
3 fonksiyona sahiptir.

• Kayar duvar bağlantıları sayesinde 
  istenilen eksen aralığında montaj imkanı

60
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• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır. 
• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101

102146093A1
Altın Görünümlü

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

 
LOGICA PLUS HAREKETLİ 
ÜST TAKIM 

• Beş fonksiyonlu, kireç kırıcılı, 
  Ø 105 mm
• Hareketli bar
• 150 cm burkulmaz kenetli el duşu 
  spiralli, 175 cm burkulmaz pvc el 
  duşu spiralli
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7,5 l/dk
• Kayar duvar bağlantıları sayesinde 
  istenilen eksen aralığında montaj
  imkanı.

102146094
Krom

TIERA PLUS HAREKETLİ 
ÜST TAKIM 

• Üç fonksiyonlu, kireç kırıcılı, 
  80X115 mm
• Hareketli bar
• 3 bar basınçta su akış miktarı 7,2 l/dk
• 150 cm burkulmaz kenetli el duşu 
  spiralli, 175 cm burkulmaz pvc el 
  duşu spiralli
• Düğme ile değiştirilebilen yağmur akış, 
  soft akış ve masaj özellikli 3 fonksiyona 
  sahiptir.
• Kayar duvar bağlantıları sayesinde 
  istenilen eksen aralığında montaj 
  imkanı

102146092
Krom

102146092A1
Altın Görünümlü

102146096
Krom - Pvc

102146092C1
Mat Siyah - Pvc

102146098
Krom - Pvc

4.189 6

4.308 6

7.755 1

4.571 4

4.690 4

6.464 4

E.C.A. HAREKETLİ ÜST TAKIMLAR
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• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir. 
• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

E.C.A. DUŞ KOLONLARI

NIOBE TELESKOBİK KOLONLU 
DUŞ SİSTEMİ

• Ø 230 mm mafsallı duş başlığı
• Üç fonksiyonlu el duşu
• Teleskobik özelliği sayesinde duş 
  başlığının konum ayarı 
  yapılabilmektedir.
• Ürün yüksekliği min 880 mm. – max 
  1220 mm.
• Duş başlığı akış ekseni 466 mm.
• El duşu su akış miktarı 12 l/dk
  Duş başlığı su akış miktarı 10 l/dk
• 2 yollu özel mekanizmalı yön 
  değiştirici. 
• 175 cm burkulmaz pvc el duşu spirali 
• 80 cm karışım suyu pvc giriş spirali

102158039
Krom - Pvc

DALIA PLUS TELESKOBİK KOLONLU 
DUŞ SİSTEMİ

102158040
Krom

102158040C1
Mat Siyah - Pvc

• Ø 255 mm mafsallı duş başlığı
• Üç fonksiyonlu el duşu
• Teleskobik özelliği sayesinde duş 
  başlığının konum ayarı 
  yapılabilmektedir.
• Ürün yüksekliği min 880 mm. – max 
  1220 mm.
• Duş başlığı akış ekseni 466 mm
• El duşu su akış miktarı 7,1 l/dk 
  Duş başlığı su akış miktarı 8,2 l/dk
• 2 yollu özel mekanizmalı yön 
  değiştirici
• Krom, Altın Görünümlü için 150 cm 
  burkulmaz el duşu spirali / Mat Siyah 
  için 175 cm burkulmaz pvc el 
  duşu spirali
• 80 cm karışım suyu giriş spirali

112.078

113.007

102158040A1
Altın Görünümlü

123.413

119.511

Ø

Ø

Ø

Ø

Ø

Ø
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• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir. 
 

• 175 cm burkulmaz pvc el duşu spirali
• 80 cm karışım suyu giriş spirali

122.020

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

MYRA PLUS TELESKOBİK KOLONLU 
DUŞ SİSTEMİ

• Ø 255 mm mafsallı duş başlığı
• Beş fonksiyonlu el duşu
• Teleskobik özelliği sayesinde duş 
  başlığının konum ayarı 
  yapılabilmektedir.
• Ürün yüksekliği min 880 mm. – max 
  1220 mm.
• Duş başlığı akış ekseni 466 mm
• El duşu su akış miktarı 7,7 l/dk
  Duş başlığı su akış miktarı 7,5 l/dk
• 2 yollu özel mekanizmalı yön 
  değiştirici.
• 150 cm burkulmaz el duşu spirali
• 80 cm karışım suyu giriş spirali

102158041
Krom

TIERA TELESKOBİK KOLONLU 
DUŞ SİSTEMİ

102158042
Krom

102158042C1
Mat Siyah - Pvc

• 200x200 mm mafsallı duş başlığı
• Bir fonksiyonlu el duşu
• Teleskobik özelliği sayesinde duş 
  başlığının konum ayarı 
  yapılabilmektedir.
• Ürün yüksekliği min 880 mm. – max 
  1220 mm.
• Duş başlığı akış ekseni 466 mm
• El duşu su akış miktarı 6 l/dk
• Duş başlığı su akış miktarı 9,3 l/dk
• 2 yollu özel mekanizmalı yön 
  değiştirici.
• Krom, Altın Görünümlü için 150 cm 
  burkulmaz el duşu spirali / Mat Siyah 
  için 175 cm burkulmaz pvc el 
  duşu spirali
• 80 cm karışım suyu giriş spirali

113.938

114.680

126.425

Ø

Ø

Ø
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102158042A1
Altın Görünümlü

• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır. 
• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101



  

102158012
Krom

 

 

102158012C1
Mat Siyah - Pvc

TIERA KOLONLU DUŞ SİSTEMİ
 
• 250x250 mm. mafsallı duş başlığı
• Tek fonksiyonlu el duşu
• Ürün yüksekliği 1105 mm.
• Duş başlığı akış ekseni 450 mm.
• Krom için 150 cm burkulmaz el duşu 

spirali / Mat Siyah için 175 cm 
burkulmaz pvc el duşu spirali

•

 

70 cm.  karışım suyu giriş spirali
•

 

El duşu su akış miktarı 13,7 l/dk 
•

 

Duş başlığı su akış miktarı 8,9 l/dk
•

 

2 yollu özel  mekanizmalı 
yöndeğiştirici

•  Tüm aplike banyo ve duş bataryaları   
   ile kullanılabilir.

 

 

 

 

1

25.744 1

138.616

93
2026/1

• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır.
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101

TERMOSTATIK TELESKOBİK 
KOLONLU DUŞ SİSTEMİ

• Ø 255 mm duş başlığı
• Beş fonksiyonlu el duşu
• Teleskobik özelliği sayesinde duş 
  başlığının konum ayarı 
  yapılabilmektedir.
• Ürün yüksekliği min 880 mm. – max 
  1220 mm.
• Duş başlığı akış ekseni 474 mm
• El duşu su akış miktarı 7,5 l/dk
  Duş başlığı su akış miktarı 7,5 l/dk
• Soğuk su kesildiğinde sıcak suyu da 
  keserek, kullanım suyu sıcaklığının 
  tehlikeli olabilecek dereceye kadar 
  yükselme riskini önler.
• 150 cm burkulmaz el duşu spirali
• 80 cm karışım suyu giriş spirali

102102526
Krom

124.156

ÜCRETSİZ
MONTAJ
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TERMOSTATİK TELESKOBIK  
KOLONLU DUŞ SİSTEMİ
 
• 20°C -50°C kontrol aralığı
• Ürün yüksekliği min 890 mm. - max 

1230 mm. 
• Duş başlığı ekseni ~474 mm. 
• 2 yollu özel  mekanizmalı yön 

değiştirici
• 200 mm x 200 mm. duş başlığı
• Teleskobik özelliği sayesinde 

duş başlığının konum ayarı 
yapılabilmektedir

• El duşu su akış miktarı 7 l/dk
• Duş başlığı su akış miktarı 7,3 l /dk
• Soğuk su kesildiğinde sıcak suyu da 

• 150 cm burkulmaz el duşu spirali

keserek, kullanım suyu sıcaklığının 
tehlikeli olabilecek dereceye kadar 
yükselme riskini önler. 

102102490
Krom

23.227

ÜCRETSİZ
MONTAJ

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

 

E.C.A. DUŞ KOLONLARI
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LIFE TELESKOBİK KOLONLU 
DUŞ SİSTEMİ 

• 250x250 mm duş başlığı
• Tek fonksiyonlu köşeli el duşu
• Ürün yüksekliği min 880 mm - max 
  1220 mm’dir
• Teleskobik özelliği sayesinde duş 
  başlığının konum ayarı 
  yapılabilmektedir
• Duş başlığı akış ekseni 466 mm
• Krom, Altın Görünümlü ve Mat 
  Antrasit için 150 cm burkulmaz el 
  duşu spirali / Mat Siyah için 175 cm 
  burkulmaz pvc el duşu spirali
• 80 cm karışım suyu giriş spirali
• 2 yollu özel mekanizmalı yön 
  değiştirici
• El duşu su akış miktarı 16,4 l/dk 
• Duş başlığı su akış miktarı 7,5 l /dk

15.561 1

23.342 1

23.342 1

28.010 1

102158078
Krom

102158078C1
Mat Siyah - Pvc

102158078C5
Mat Antrasit

102158078A1
Altın Görünümlü

LIFE TELESKOBİK KOLONLU 
DUŞ SİSTEMİ 

• 300x300 mm duş başlığı
• Tek fonksiyonlu köşeli el duşu
• Ürün yüksekliği min 880 mm - max 
  1220 mm’dir
• Teleskobik özelliği sayesinde duş 
  başlığının konum ayarı 
  yapılabilmektedir
• Duş başlığı akış ekseni 466 mm
• Krom, Altın Görünümlü ve Mat 
  Antrasit için 150 cm burkulmaz el 
  duşu spirali / Mat Siyah için 175 cm 
  burkulmaz pvc el duşu spirali
• 80 cm karışım suyu giriş spirali
• 2 yollu özel mekanizmalı yön 
  değiştirici
• El duşu su akış miktarı 16,4 l/dk 
• Duş başlığı su akış miktarı 7,5 l /dk

17.550 1

26.325 1

26.325 1

31.590 1

102158079
Krom

102158079C1
Mat Siyah - Pvc

102158079C5
Mat Antrasit

102158079A1
Altın Görünümlü

• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir. 
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ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

E.C.A. DUŞ BAŞLIKLARI 

102145051
Krom

102145051C1
Mat Siyah

PURITY DUŞ BAŞLIĞI
 
• Ø 230 mm.
• Kireç kırıcılıdır
• 3 bar basınçta su akış 

miktarı 10 l/dk
•
 
Tesisat bağlantısı G 1/2’’

•
 
Tesisat bağlantı boru grubu 
ayrıca alınmalıdır. 

102145066
Krom

102145066C1
Mat Siyah

DALIA DUŞ BAŞLIĞI
 
• Ø 255 mm.
• Kireç kırıcılıdır
• 3 bar basınçta su akış 
   miktarı 8,2 l/dk
• Tesisat bağlantısı G 1/2”
• Tesisat bağlantı boru grubu 
   ayrıca alınmalıdır.

102145029
Krom

 

102145029C1
Mat Siyah

 

102145029A1
Altın Görünümlü

102145066A1
Altın Görünümlü

TIERA DUŞ BAŞLIĞI
 
• 200x200 mm.
• Kireç kırıcılıdır
• 3 bar basınçta su akış 

miktarı 8,4 l/dk
•
 
Tesisat bağlantısı G 1/2”

•
 
Tesisat bağlantı boru grubu 
ayrıca alınmalıdır. 

102145030
Krom

 

102145030C1
Mat Siyah

 
102145030A1
Altın Görünümlü

MYRA DUŞ BAŞLIĞI
 
• Ø255 mm.
• Kireç kırıcılıdır
• 3 bar basınçta su akış 

miktarı 7,5 l/dk
•
 
Tesisat bağlantısı G 1/2”

•
 
Tesisat bağlantı boru grubu
ayrıca alınmalıdır.

4.230 1

6.345 1

7.614 1

4.465 1

6.699 1

8.037 1

2.820 1

4.230 1

5.289 1

6.345 1

3.526 1

R

''2/1G
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• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• E.C.A. duş başlığı ürünleri ile kullanılacak boru grubu için bakınız. (Sayfa 97-98-99)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkında sahiptir.
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ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

 

 

102145067
Krom

 

102145067C1
Mat Siyah

102145067A1
Altın Görünümlü

 

TIERA PLUS DUŞ BAŞLIĞI

• 360x240 mm. 
• Kireç kırıcılıdır
• 3 bar basınçta su akış 
  miktarı 7,8 l/dk
• Tesisat bağlantısı G 1/2”
• Tesisat bağlantı boru grubu 
   ayrıca alınmalıdır.

102145027
Krom

ARDA DUŞ BAŞLIĞI
 
• 

Tek foksiyonlu
• 
• 

Kireç kırıcılıdır
• 3 bar basınçta su akış 

miktarı 7 l/dk
•
 
G 1/2’’ dişi dişlidir

•
 
Tesisat bağlantı boru grubu 
ayrıca alınmalıdır. 

Ø 86 mm.

1.828 1

6.345 1

9.518 1

11.421 1
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• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır.
• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• E.C.A. duş başlığı ürünleri ile kullanılacak boru grubu için bakınız. (Sayfa 97-98-99)
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101 95
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LIFE DUŞ BAŞLIĞI
 
• 300x300 mm
• Kireç kırıcılıdır.
• Tesisat bağlantısı G 1/2’’
•Tesisat boru bağlantı grubu 
  ayrıca alınmalıdır.
•  3 bar basınçta su akış 
   miktarı 8 l/dk

8.354 1

8.354 1

10.025 1

5.570 1

 

102145778
Krom

102145778C1
Mat Siyah

102145778C5
Mat Antrasit

LIFE DUŞ BAŞLIĞI
 
• 250x250 mm
• Kireç kırıcılıdır.
• Tesisat bağlantısı G 1/2’’
• Tesisat boru bağlantı grubu 
  ayrıca alınmalıdır.
•  3 bar basınçta su akış 
   miktarı 8 l/dk 

102145778A1
Altın Görünümlü

7.834 1

7.834 1

9.399 1

5.222 1

102145777
Krom

102145777C1
Mat Siyah

102145777C5
Mat Antrasit

102145777A1
Altın Görünümlü



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

 

 

102137011
Krom

2F DUŞ JETİ (NORMAL + MASAJLI)
 
• 2F duş jeti (normal+masajlı)
• Duş jeti başlığı çapı 55 mm.
• G 1/2’’ erkek dişlidir
• Minimum 3 bar basınçta kullanılması 

önerilir
• 3 bar basınçta masajlı su akış 

miktarı 2,5 l/dk
• 3 bar basınçta normal su akış 

miktarı 7,5 l/dk

102126650
Krom

DUVARDAN DUŞ BAŞLIĞI BORUSU    
(KISA)
 
• Duvardan uzunluğu 109 mm.
• Tesisat bağlantısı G 1/2”  

1.619 1

2.132 6

• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır.
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101
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102145046
Krom

İNCE DUŞ BAŞLIĞI
 
• 400X400 mm.
• Kireç kırıcılıdır
• Paslanmaz çelik
• 3 bar basınçta su akış 

miktarı 14,5 l/dk
•

•

 
Tesisat bağlantı boru grubu ayrıca 
alınmalıdır.  
102126601 duş başlığı boru ile 
kullanılması önerilir.

21.147 1

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

102145047
Krom

İNCE DUŞ BAŞLIĞI
 
• Ø 400 mm.
• Kireç kırıcılıdır
• Paslanmaz çelik
• 3 bar basınçta su akış 

miktarı 14,9 l/dk
•
 
Tesisat bağlantı boru grubu ayrıca 
alınmalıdır. 

•
 
102126601 duş başlığı boru ile 
kullanılması önerilir. 

102145013
Krom

İNCE DUŞ BAŞLIĞI 300X300
 
• 300x300 mm.
• Tesisat bağlantı boru grubu ayrıca 

alınmalıdır.
• Kireç kırıcılıdır
• Paslanmaz çelik
• 3 bar basınçta su akış 

miktarı 14 l/dk

102145014
Krom

İNCE DUŞ BAŞLIĞI
 
• Ø 300 mm.
• Tesisat bağlantı boru grubu ayrıca 

alınmalıdır.
• Kireç kırıcılıdır
• Paslanmaz çelik
• 3 bar basınçta su akış 

miktarı 14,9 l/dk

17.623 1

14.098 1

16.918 1

E.C.A. DUŞ BAŞLIKLARI 

• E.C.A. duş başlığı ürünleri ile kullanılacak boru grubu için bakınız. (Sayfa 97-98-99)
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  
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102145069
Krom

MINA DUŞ BAŞLIĞI
 
• Ø152 mm.

• Kireç kırıcılıdır
• 3 fonksiyonlu

• 3 bar basınçta su akış 
miktarı 5,5 l/dk

•
 
Tesisat bağlantısı G 1/2”

•
 
Tesisat bağlantı boru grubu 
ayrıca alınmalıdır. 

2.011 1



1.189 1

1.784 1

1.784 1

2.140 1

1.929 1

2.894 1

2.894 1

3.471 1

4.160 1

2.311 1

3.467 1

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

 

 

102126601
Krom

102126601C1
Mat Siyah

 
102126601C5
Mat Antrasit

102126654C5
Mat Antrasit

102126601A1
Altın Görünümlü

TAVANDAN DUŞ BAŞLIĞI BORUSU
 
• Tavandan uzunluğu 80 mm.
• Tesisat bağlantısı G 1/2”

102126654
Krom

102126654C1
Mat Siyah

 

102126654A1
Altın Görünümlü

3.467 1102126700C5
Mat Antrasit

102126700A1
Altın Görünümlü

TAVANDAN DUŞ BAŞLIĞI BORUSU
 
• Tavandan uzunluğu 230 mm.
• Tesisat bağlantısı G 1/2”

102126700
Krom

102126700C1
Mat Siyah

 

TAVANDAN DUŞ BAŞLIĞI BORUSU
 
• Tavandan uzunluğu 168 mm.
• Tesisat bağlantısı G 1/2”

E.C.A. DUŞ BAŞLIKLARI 

• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.
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ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

102126247
Krom

102126247C1
Mat Siyah

 

102126247A1
Altın Görünümlü

DUVARDAN DUŞ BAŞLIĞI BORUSU
 
• Duvardan uzunluğu 400 mm. 
• Tesisat bağlantısı G 1/2”

102126699
Krom

102126699C1
Mat Siyah

 

102126699A1
Altın Görünümlü

DUVARDAN DUŞ BAŞLIĞI BORUSU
 
• Duvardan uzunluğu 344 mm.
• Tesisat bağlantısı G 1/2”

102126148
Krom

102126148C1
Mat Siyah

 

102126148A1
Altın Görünümlü

102126148C5
Mat Antrasit

DUVARDAN DUŞ BAŞLIĞI BORUSU
 
• Duvardan uzunluğu 400 mm.
• Tesisat bağlantısı G 1/2”

2.750 1

4.125 1

4.950 1

4.914 1

7.371 1

8.846 1

5.616 1

8.424 1

8.424 1

10.109 1

• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır.
• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101 99
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4.125 1102126247C5
Mat Antrasit

7.371 1102126699C5
Mat Antrasit



LİSTE
FİYATI  ̈

KT. 
AD.

ÜRÜN KODU ÜRÜN ADIÜRÜN

• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır.
• Set içerisindeki ürünlerin teknik detaylarına fiyat listesindeki “-S” ‘siz kodlar üzerinden ulaşabilirsiniz.
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101 101
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DALIA ANKASTRE DUŞ SETİ - 3 YOLLU102199785
Krom

126.241

• Dalia duş başlığı (102145066-S)
• Duvardan duş başlığı borusu 
  (102126247-S)
• Dalia ankastre banyo bataryası 
  sıva üstü grubu – 3 yollu 
  (102167342-K-S)
• Ankastre banyo bataryası sıva altı 
  grubu – 3 yollu (102166307-S)
• Dalia mafsallı el duşu (102117421-S)
• Duş çıkış dirseği (102199926-Y-S)
• Ankastre banyo bataryası çıkış ucu 
  grubu (102159212-K-S)

102199785C1
Mat Siyah

136.299• Dalia duş başlığı (102145066C1-S)
• Duvardan duş başlığı borusu 
  (102126247C1-S)
• Dalia ankastre banyo bataryası 
  sıva üstü grubu – 3 yollu 
  (102167342C1-K-S)
• Ankastre banyo bataryası sıva altı 
  grubu – 3 yollu (102166307C1-S)
• Dalia mafsallı el duşu (102117421C1-S)
• Duş çıkış dirseği (102199926C1-Y-S)
• Ankastre banyo bataryası çıkış ucu 
  grubu (102159212C1-K-S)

 

LIFE ANKASTRE DUŞ SETİ - 2 YOLLU102199782
Krom

125.565

102199782C1
Mat Siyah

135.756

• Life duş başlığı (102145777-S)
• Duvardan duş başlığı borusu 
  (102126247-S)
• Life ankastre banyo bataryası sıva 
  üstü grubu – 2 yollu (102167222-K-S)
• Ankastre banyo bataryası sıva altı 
  grubu – 2 yollu (102166207-S)
• Life el duşu grubu (102127546-S)
• Duş çıkış dirseği (102199926-K-S)

• Life duş başlığı (102145777C1-S) 
• Duvardan duş başlığı borusu 
  (102126247C1-S)
• Life ankastre banyo bataryası sıva üstü
  grubu – 2 yollu (102167222C1-K-S)
• Ankastre banyo bataryası sıva altı 
  grubu – 2 yollu (102166207C1-S)
• Life el duşu grubu (102127546C1-S)
• Duş çıkış dirseği (102199926C1-K-S)

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

E.C.A. ANKASTRE DUŞ SETLERİ

• Set içerisindeki ürünlerin teknik detaylarına fiyat listesindeki “-S” ‘siz kodlar üzerinden ulaşabilirsiniz.
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  
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TIERA ANKASTRE DUŞ SETİ - 3 YOLLU102199784
Krom

128.880

102199784C1
Mat Siyah

140.082

• Tiera duş başlığı (102145029-S)
• Duvardan duş başlığı borusu 
  (102126247-S)
• Tiera ankastre banyo bataryası 
  sıva üstü grubu – 3 yollu 
  (102167335-K-S)
• Ankastre banyo bataryası sıva altı 
  grubu – 3 yollu (102166307-S)
• Tiera mafsallı el duşu (102117420-S)
• Duş çıkış dirseği (102199926-K-S)
• Ankastre banyo bataryası çıkış ucu 
  grubu (102159205-K-S)

• Tiera duş başlığı (102145029C1-S)
• Duvardan duş başlığı borusu 
  (102126247C1-S)
• Tiera ankastre banyo bataryası 
  sıva üstü grubu – 3 yollu 
  (102167335C1-K-S)
• Ankastre banyo bataryası sıva altı 
  grubu – 3 yollu (102166307C1-S)
• Tiera mafsallı el duşu (102117420C1-S)
• Duş çıkış dirseği (102199926C1-K-S)
• Ankastre banyo bataryası çıkış ucu 
  grubu (102159205C1-K-S)

 

LIFE ANKASTRE DUŞ SETİ - 3 YOLLU102199783
Krom

132.051

102199783C1
Mat Siyah

144.686

• Life duş başlığı (102145777-S)
• Duvardan duş başlığı borusu 
  (102126247-S)
• Life ankastre banyo bataryası sıva 
  üstü grubu – 3 yollu (102167322-K-S)
• Ankastre banyo bataryası sıva altı 
  grubu – 3 yollu (102166307-S)
• Life el duşu grubu (102127546-S)
• Duş çıkış dirseği (102199926-K-S)
• Ankastre banyo bataryası çıkış ucu 
  grubu (102159777-K-S)

• Life duş başlığı (102145777C1-S) 
• Duvardan duş başlığı borusu 
  (102126247C1-S)
• Life ankastre banyo bataryası sıva 
 üstü grubu – 3 yollu (102167322C1-K-S)
• Ankastre banyo bataryası sıva altı grubu 
 – 3 yollu (102166307C1-S)
• Life el duşu grubu (102127546C1-S)
• Duş çıkış dirseği (102199926C1-K-S)
• Ankastre banyo bataryası çıkış ucu 
  grubu (102159777C1-K-S)



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

E.C.A. ANKASTRE DUŞ SETLERİ

• Set içerisindeki ürünlerin teknik detaylarına fiyat listesindeki “-S” ‘siz kodlar üzerinden ulaşabilirsiniz.
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  
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123.160102199786
Krom

132.224102199786C1
Mat Siyah

TIERA ANKASTRE DUŞ SETİ - 2 YOLLU

• Tiera duş başlığı (102145029-S)
• Duvardan duş başlığı borusu 
  (102126247-S)
• Tiera ankastre banyo bataryası sıva 
  üstü grubu – 2 yollu 
  (102167235-KDE-S)
• Ankastre banyo bataryası sıva altı 
  grubu – 2 yollu (102166207-S)
• Tiera mafsallı el duşu (102117420-S)
• Duş çıkış dirseği (102199926-K-S)

• Tiera duş başlığı (102145029C1-S)
• Duvardan duş başlığı borusu 
  (102126247C1-S)
• Tiera ankastre banyo bataryası sıva 
  üstü grubu – 2 yollu 
  (102167235C1-KDE-S)
• Ankastre banyo bataryası sıva altı 
  grubu – 2 yollu (102166207C1-S)
• Tiera mafsallı el duşu (102117420C1-S)
• Duş çıkış dirseği (102199926C1-K-S)

121.157DALIA ANKASTRE DUŞ SETİ - 2 YOLLU102199787
Krom

129.332102199787C1
Mat Siyah

• Dalia duş başlığı (102145066-S)
• Duvardan duş başlığı borusu 
  (102126247-S)
• Dalia ankastre banyo bataryası sıva 
  üstü grubu – 2 yollu 
  (102167242-KDE-S)
• Ankastre banyo bataryası sıva altı 
  grubu – 2 yollu (102166207-S)
• Dalia mafsallı el duşu (102117421-S)
• Duş çıkış dirseği (102199926-Y-S)

• Dalia duş başlığı (102145066C1-S)
• Duvardan duş başlığı borusu 
  (102126247C1-S)
• Dalia ankastre banyo bataryası sıva 
  üstü grubu – 2 yollu 
  (102167242C1-KDE-S)
• Ankastre banyo bataryası sıva altı 
  grubu – 2 yollu (102166207C1-S)
• Dalia mafsallı el duşu (102117421C1-S)
• Duş çıkış dirseği (102199926C1-Y-S)

LİSTE
FİYATI  ̈

KT. 
AD.

ÜRÜN KODU ÜRÜN ADIÜRÜN
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2026/1

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

E.C.A. DİRSEK GRUPLARI

102199523
Krom

102199523C1
Mat Siyah

102199603
Krom

 
102199603C1

102199603A1

102199523A1

Mat Siyah

Altın Görünümlü

Altın Görünümlü

DUŞ ÇIKIŞ DİRSEĞİ
 
• Duş çıkış ekseni 23 mm
• Tesisat bağlantısı G 1/2’’
• El duşu bağlantısı G 1/2’’
•
 
Rozet dahilidir.

DUŞ ÇIKIŞ DİRSEĞİ
 
• Duş çıkış ekseni 24,7 mm
• Tesisat bağlantısı G 1/2”
• El duşu bağlantısı G 1/2”
 •
 
Rozet dahildir.

2.414 10

3.621 1

4.345 1

4.945 1

2.748 10

4.122 1

102126388
Krom

 
102126388C1

Mat Siyah
 

102126388A1
Altın Görünümlü

 

ELEGANT DUŞ ÇIKIŞ DİRSEĞİ
 
• Duş çıkış ekseni 28 mm
• Duş çıkış bağlantısı G1/2”
• Rozet ve çek-valf dahildir.

2.116 10

3.174 1

3.808 1

 

Krom
 

102199926C1-Y

102199926-Y

102199926C5-Y

Mat Siyah

Mat Antrasit

102199926A1-Y
Altın Görünümlü

DALIA DUŞ ÇIKIŞ DİRSEĞİ
 
• Duş çıkış ekseni 26 mm
• Tesisat bağlantısı G1/2”
• El duşu bağlantısı G1/2”
• Rozet dahildir.

3.621 1

4.345 1

2.414 10

3.621 1

102199926-K
Krom

 
102199926C1-K

Mat Siyah
 

102199926A1-K
Altın Görünümlü

102199926C5-K
Mat Antrasit

 

DALIA DUŞ ÇIKIŞ DİRSEĞİ

• Duş çıkış ekseni 26 mm
• Tesisat bağlantısı G1/2”
• El duşu bağlantısı G1/2”
• Rozet dahildir.

2.748 10

4.122 1

4.122 1

4.945 1

 

 

 

• Ürünlerimiz su tasarrufludur. Yeşil Bina Yönetmeliklerine uygun debilere sahip ürün alternatiflerimiz de bulunmaktadır.
• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

E.C.A. ANKASTRE ARA KESME VALFLER

102151024
Krom

ANKASTRE ARA KESME VALFİ
 
• Kayar rozetlidir.
 •

 

180°  dönüşlü seramik salmastralı
•

 

Tesisat bağlantısı G 1/2’’
•

 

Boy ayarı tesisatın sıva üstünden 
derinliğine göre kesilerek 
ayarlanabilir özel mekanizma

•

 

Ayar mesafesi 7 cm. 

1.768 10

 

• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101

105

102151029
Krom

ANKASTRE ARA KESME VALFİ 1.457 10

• Kayar rozetlidir.
• Tesisat bağlantısı G 1/2”
• Boy ayarı tesisatın sıva üstünden 
  derinliğine göre kesilerek ayarlanabilir
  özel mekanizma.
• Ayar mesafesi 7 cm.
•180° dönüşlü seramik salmastralı

MİN 35
MAX 105

60

G1/2 ''

G1/2 ''
49

168

26

52

 
 
 

 

2026/1

102151030
Krom

102151030C1

102151030A1

102151030C5

Mat Siyah

Mat Antrasit

Altın Görünümlü

ANKASTRE ARA KESME VALFİ 1.768 10

2.475 1

2.475 1

3.182 1

 
 
 
 

• Kayar rozetlidir.
• Tesisat bağlantısı G 1/2”
• Boy ayarı tesisatın sıva üstünden 
  derinliğine göre kesilerek ayarlanabilir
  özel mekanizma.
• Ayar mesafesi 7 cm.
•180° dönüşlü seramik salmastralı
• 3 bar basınçta su akış miktarı 14,7 l/dk MİN 35

MAX 105

60

G1/2 ''

G1/2 ''
57

176

48
62

TIERA ANKASTRE ARA KESME VALFİ

• Kayar rozetlidir.
• Tesisat bağlantısı G 1/2”
• Boy ayarı tesisatın sıva üstünden 
  derinliğine göre kesilerek ayarlanabilir 
  özel mekanizma.
• Ayar mesafesi 7 cm.
•180° dönüşlü seramik salmastralı
• 3 bar basınçta su akış miktarı 13 l/dk

2.121 10

2.969 1

2.969 1

3.816 1

102151034
Krom

102151034C1

102151034A1

102151034C5

Mat Siyah

Mat Antrasit

Altın Görünümlü

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

E.C.A. DİRSEK GRUPLARI

 

 

 

LIFE DUŞ ÇIKIŞ DİRSEĞİ
 
• Duş çıkış ekseni 15 mm.
• Duş çıkış bağlantısı G1/2”
• Çek-valf dahildir.

3.510 10

5.265 1

5.265 1

6.318 1

• Hygiene Plus olarak üretilen ürün kodlarının sonunda H bulunmaktadır.
• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  
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E.C.A. KLOZET BATARYASI

102199917
Krom

102199917C1
Mat Siyah

102199917C5
Mat Antrasit

 

102199917A1
Altın Görünümlü

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

402111031H
Krom

KLOZET BATARYASI
 
• 90O dönüşlü kartuş
• Çift su girişli
• 3 bar basınçta su akış miktarı 6 l/dk
•
 
Yanma emniyeti - tek eksenli 
ergonomik hareket

•
 
Sıvaaltı bağlantılı

•
 
Su çıkış nipeli ve rozeti dahildir

•
 
Tam sıcak konumunda debi ayarı 
yoktur

•
 
Sıva sırasında krom yüzeyi koruyan 
özel kılıf

9.292 1



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101

107
2026/1

102111128
Kumlu Krom

 
102111124

Kumlu Krom - Blisterli

FİLTRELİ ARA MUSLUK
 
• Pislik tutucu özel filtre
• Ergonomik tasarım volan
• Rahat montaj sağlayan anahtar ağzı
• Tesisat bağlantısı G 1/2”

735 100

748 50

102111517
Kumlu Krom

 

FİLTRELİ ARA MUSLUK (KUMLU)
 
• Kayar rozetlidir.
• Kapalı sistem salmastralı
• Su miktarı ayar imkanı
• Pislik tutucu paslanmaz çelik filtre

•
 
Rahat montaj sağlayan anahtar ağzı

• Kolay sökülebilir filtre kapağı

• Tesisat bağlantısı G 1/2”

1.284 100

E.C.A. FİLTRELİ ARA MUSLUKLAR

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• Hygiene Plus olarak üretilen ürün kodlarının sonunda H bulunmaktadır.
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir. 

106

E.C.A. ANKASTRE ARA KESME VALFLER

 

102151013
Krom

ANKASTRE ARA KESME VALFİ
 
• Kayar rozetlidir.
 •

 

G 3/4’’ seramik salmastralı
•

 

Tesisat bağlantısı G 3/4”
•

 

Boy ayarı tesisatın sıva üstünden 
derinliğine göre kesilerek 
ayarlanabilir özel mekanizma

•

 

Ayar mesafesi 7 cm. 

2.491 10

102151777
Krom

102151777C1
Mat Siyah

102151777C5
Mat Antrasit

102151777A1
Altın Görünümlü

LIFE ANKASTRE ARA KESME VALFİ
 
 • Kayar rozetlidir.

• Tesisat bağlantısı G 1/2 ’’
• Ayar mesafesi 7 cm
• 3 bar basınçta su akış miktarı 15 l/dk

2.612 10

3.656 1

3.656 1

4.702 1

102151026
Krom

102151026C1
Mat Siyah

ROYAL ANKASTRE ARA KESME VALFİ

• Kayar rozetlidir.
• 180° dönüşlü seramik salmastralı.
• Tesisat bağlantısı G 1/2’’
• Boy ayarı tesisatın sıva üstünden 
  derinliğe göre kesilerek ayarlanabilir 
  özel mekanizma.
• Ayar mesafesi 7 cm.

102151026
Krom

102151026C1
Mat Siyah

ROYAL ANKASTRE ARA KESME VALFİ 2.487 10

3.482 1

• 3 bar basınçta su akış miktarı 16,5 l/dk

• 3 bar basınçta su akış miktarı 23 l/dk

102251002
 Lak

OSMANLI ANKASTRE ARA KESME 
VALFİ 

• Tesisat bağlantısı G 1/2’’
• 180° dönüşlü seramik salmastralı

8.622 1

24.5

60

G1/2 ''

G1/2 ''

175
R

137



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

102111084
Krom-Pvc

102111084C1
Mat Siyah-Pvc

 

EL DUŞLU TAHARET MUSLUĞU 
 
• Rozet dahildir.
• Duvar - bağlantı ucu arası 

39 mm.
• Mandallı tek fonksiyonlu el duşu 

dahildir.
• 100 cm. burkulmaz pvc spiralli

 

 
• Mandallı tek fonksiyonlu el duşu
• 100 cm. burkulmaz pvc spiralli
• Rozet dahildir.

102111153H
Krom-Pvc

EL DUŞLU TAHARET GRUBU
 

102111133H
Krom-Pvc

EL DUŞLU TAHARET MUSLUĞU
 
• Rozet dahildir.
• Duvar - bağlantı ucu arası 

22 mm. 
• Mandallı tek fonksiyonlu el duşu 

dahildir.
• Seramik salmastralı
• 100 cm. burkulmaz pvc spiralli

5.935 1

4.029 1

5.641 1

5.353 1

102111104
Krom

 
 
PINAR ARA TAHARET MUSLUĞU

• Rozet dahildir.
• Özel blister ambalaj

1.586 30

• 3 bar basınçta su akış miktarı 37,5 l/dk

• Hygiene Plus olarak üretilen ürün kodlarının sonunda H bulunmaktadır.
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101

109
2026/1

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

 

KT. 
AD.

E.C.A. ARA TAHARET MUSLUKLAR

102111065
Krom

UZUN ARA TAHARET MUSLUĞU
 
• Rozet dahildir.
• Özel blister ambalaj
• Duvar bağlantı ucu arası 39 mm. 
• Rahat montaj imkanı ve ergonomik 

volan

102111063
Krom

ARA TAHARET MUSLUĞU
 
• Seriye özel rozet dahildir.
• Vakum ambalajlıdır.
• 180° seramik salmastralı

1.782 10

1.068 50

  

102111079
Krom 

QUADRILLE ARA TAHARET 
MUSLUĞU
 
• Seriye özel rozet dahildir.
• Blister ambalajlıdır.
• 180°dönüşlü seramik salmastralı

2.740 10

• 3 bar basınçta su akış miktarı 7,5 l/dk

• 3 bar basınçta su akış miktarı 18,5 l/dk

• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  
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• Tesisat bağlantısı G 1/2”

• Tesisat bağlantısı G 1/2”

• Tesisat bağlantısı G 1/2”



ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

102109274
Krom

PINAR KISA MUSLUK (SÜZGEÇLİ)
 
• Rozet dahildir.
• Özel blister ambalaj
• Çıkış ucu uzunluğu 82 mm. 

1.727 30

• 3 bar basınçta su akış miktarı 15,5 l/dk

 

102109275
Krom

PINAR UZUN MUSLUK (SÜZGEÇLİ)
 
• Rozet dahildir.
• Özel blister ambalaj
• Çıkış ucu uzunluğu 114 mm. 

2.015 30

• 3 bar basınçta su akış miktarı 12,5 l/dk

102109276
Krom

PINAR ÇAMAŞIR MUSLUĞU
 
• Rozet dahildir.
• Özel blister ambalaj
• Çıkış ucu uzunluğu 50 mm. 
• Çıkış bağlantısı G 3/4” 

1.789 30

• 3 bar basınçta su akış miktarı 8 l/dk

102109452
Kumlu Krom

102109450
Kumlu Krom - Blisterli

ÇAMAŞIR MUSLUĞU
 
• Kayar rozetlidir.
• Çıkış ucu uzunluğu 40 mm. 
• Rahat montaj sağlayan anahtar ağzı
• Tesisat bağlantısı G 1/2”
• Çıkış bağlantısı G 3/4”

1.036 100

1.049 50

• 3 bar basınçta su akış miktarı 30 l/dk

102111091
Krom

KLOZET MUSLUĞU
 
• Rozet dahildir.
• Rezervuar çıkışı yıldız volan ile 

kontrol edilir.
• Klozet çıkışı minimal volan ile 

kontrol edilir.
• Çıkışlar G 3/8” 
• Rozet bağlantısı arası 19 mm – 49 mm 
•
 
180° seramik salmastralı

3.555 10

E.C.A. DİĞER MUSLUKLAR

• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  
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ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.

E.C.A. SİFONLAR

402129032
Krom

402129032C1
Mat Siyah

TAŞMALI-TAŞMASIZ SABİT 
PİRİNÇ SİFON
 
• Sabit lavabo sifonu
• Krom kaplı pirinç
• Taşmalı ve taşmasız lavabolara 

uygundur.

402129031
Krom

 
402129031C1

402129031A1

402129031C5

Mat Siyah

Mat Antrasit

Altın Görünümlü

TAŞMALI-TAŞMASIZ BAS/BIRAK 
PİRİNÇ SİFON
 
• Bas/bırak mekanizmalı
• Krom kaplı pirinç
• Taşmalı ve taşmasız lavabolara 

uygundur. 

2.809 1

3.933 1

2.947 1

4.126 1

4.126 1

5.305 1

• Altın görünümlü mamul siparişleri özel sipariş olarak kabul edilecektir.
• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101

111

 

 

102119003
Krom 

 
 

102119018
Krom 

 

STANDART LAVABO / EVİYE SİFONU
(PLASTİK TASLI)

STANDART LAVABO / EVİYE SİFONU
(PİRİNÇ TASLI)

4.423 1

5.645 1

2026/1

• Süzgeç dahildir
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• Fiyatlara KDV ayrıca dahil edilir. Tavsiye edilen bayi satış fiyatlarıdır.
SİRKÜLER NO: S2610101 2026/1

KT. 
AD.

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈

E.C.A. UZATMALAR

102134013
Krom

 
102134014

Krom
 

102134015
Krom

 
102134016

Krom
 

102134017
Krom

 
102134019

Krom
 

102134020
Krom

208

 
231

 
283

 
306

 
332

 
377

 
434

100

 
100

 
100

 
100

 
100

 
100

 
50

1.631 1

1.734 1

UZATMALAR, 1 cm 
 
 
UZATMALAR, 1,5 cm

UZATMALAR, 2 cm

UZATMALAR, 2,5 cm

UZATMALAR, 3 cm

UZATMALAR, 4 cm

UZATMALAR, 5 cm

• G1/2” bağlantılıdır.

102234001
Lak
 

102234002
Lak

OSMANLI UZATMA PARÇASI
 
• Lak kaplı
• 102209002 Osmanlı Musluk ve 

102209001 Osmanlı Çamaşır 
Musluğu ile birlikte kullanılır 
(opsiyonel) 
 

• Lak kaplı
• 102209223 Osmanlı kurna musluğu 

ile birlikte kullanılır (opsiyonel)

Kasım 2015 / November 2015
www.eca.com.tr                                                   
E.C.A. önceden haber vermeksizin, ürünler ve ürünlerin teknik detaylarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

d to make technical modifica      

                                       
 

UZATMALAR, ROZETLER 
EXTENSIONS, WALL FLANGES
Ürün Kodu     : 102234001 - Osmanlı Uzatma Parçası 1/2” (İhracat Kodu: 102234001 EX)
Product Code: 102234001 - Ottoman Extension Part 1/2" (Export Code: 102234001 EX)
*Localization product codes are available.

Kasım 2015 / November 2015
www.eca.com.tr                                                   
E.C.A. önceden haber vermeksizin, ürünler ve ürünlerin teknik detaylarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

d to make technical modifica      

                                       
 

UZATMALAR, ROZETLER 
EXTENSIONS, WALL FLANGES
Ürün Kodu     : 102234002 - Osmanlı Uzatma Parçası 3/4” (İhracat Kodu: 102234002 EX)
Product Code: 102234002 - Ottoman Extension Part 3/4" (Export Code: 102234002 EX)
*Localization product codes are available.

ÜRÜN ÜRÜN KODU ÜRÜN ADI TEKNİK ÇİZİM
LİSTE

FİYATI  ̈
KT. 
AD.
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• Katalogda yer alan resimler bilgi içindir. ELMOR Tesisat Malzemesi Tic. A.Ş. mamul fiyat ve görünüş detaylarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.  

E.C.A. SİFONLAR

 

 

 

102119026
Krom

MİNİMAL “U” BORULU LAVABO/
EVİYE SİFONU

7.387 1

• 402129032 Sifon grubu dahildir

102119118
Krom

“U” BORULU LAVABO / EVİYE 
SİFONU

6.143 1

• Süzgeç dahildir



G
ör

se
lle

r b
ilg

i a
m

aç
lıd

ır.
  E

LM
O

R 
Te

si
sa

t M
al

ze
m

es
i T

ic
. A

.Ş
. m

am
ül

 g
ör

ün
üş

 d
et

ay
la

rın
da

 d
eğ

iş
ik

lik
 y

ap
m

a 
ha

kk
ın

a 
sa

hi
pt

ir.

R
R

R

IC
O

N

LI
FE

R
R

R

R
R

R
R

R
R

A
N

KA
ST

RE
 B

A
N

YO
 B

A
TA

RY
A

SI
SI

VA
 Ü

ST
Ü 

G
RU

BU
2 

YO
LL

U

A
N

KA
ST

RE
 B

A
N

YO
 B

A
TA

RY
A

SI
SI

VA
 Ü

ST
Ü 

G
RU

BU
3 

YO
LL

U

A
N

KA
ST

RE
 D

UŞ
 B

A
TA

RY
A

SI
SI

VA
 Ü

ST
Ü 

G
RU

BU
A

N
KA

ST
RE

 L
A

VA
BO

 B
A

TA
RY

A
SI

SI
VA

 Ü
ST

Ü 
G

RU
BU

ÇI
KI

Ş 
UC

U 
G

RU
BU

10
21

67
23

1H
-K

DE
10

21
67

23
1H

-Y
DE

10
21

67
23

1H
-E

DE

10
21

67
22

2-
KD

E
10

21
67

22
2-

YD
E

10
21

67
22

2-
ED

E
10

21
67

32
2-

K
10

21
67

32
2-

Y
10

21
67

32
2-

E

10
21

67
33

1H
-K

10
21

67
33

1H
-Y

10
21

67
33

1H
-E

10
21

67
10

1H
-K

10
21

67
10

1H
-Y

10
21

67
10

1H
-E

10
21

67
60

1H
-K

10
21

67
60

1H
-K

K
10

21
67

60
1H

-Y
Y

10
21

59
20

1H
-K

10
21

59
20

1H
-Y

10
21

59
20

1H
-E

A
N

KA
ST

RE
 B

A
N

YO
 B

A
TA

RY
A

SI
SI

VA
 A

LT
I G

RU
BU

2 
YO

LL
U

A
N

KA
ST

RE
 B

A
N

YO
 B

A
TA

RY
A

SI
SI

VA
 A

LT
I G

RU
BU

3 
YO

LL
U

A
N

KA
ST

RE
 D

UŞ
 B

A
TA

RY
A

SI
SI

VA
 A

LT
I G

RU
BU

A
N

KA
ST

RE
 L

A
VA

BO
 B

A
TA

RY
A

SI
SI

VA
 A

LT
I G

RU
BU

10
21

66
20

7
10

21
66

30
7

10
21

66
10

2
10

21
66

60
1

180

200

110

12
0

∅1
80

11
0

180

200

12
0

∅1
80

11
0

11
0

14
0

16
0

110

24
0

75

20
4

82

20
6

∅77

75
∅7

7
96

,4

70

R

R

R

TI
ER

A

RO
YA

L

R
R

R

R
R

R
R

R
R

10
21

67
23

5-
KD

E
10

21
67

23
5-

YD
E

10
21

67
23

5-
ED

E

10
21

67
25

1-
KD

E
10

21
67

25
1-

YD
E

10
21

67
25

1-
ED

E

10
21

67
33

5-
K

10
21

67
33

5-
Y

10
21

67
33

5-
E

10
21

67
35

1-
K

10
21

67
35

1-
Y

10
21

67
35

1-
E

10
21

67
10

5-
K

10
21

67
10

5-
Y

10
21

67
10

5-
E

10
21

67
12

1-
K

10
21

67
12

1-
Y

10
21

67
12

1-
E

10
21

67
12

2-
K

10
21

67
12

2-
Y

10
21

67
12

2-
E

10
21

67
60

5-
K

10
21

67
60

5-
KK

10
21

67
60

5-
YY

10
21

67
62

1-
K

10
21

67
62

1-
KK

10
21

67
62

1-
YY

10
21

67
62

2-
K

10
21

67
62

2-
KK

10
21

67
62

2-
YY

10
21

59
22

1-
K

10
21

59
22

1-
Y

10
21

59
22

1-
E

10
21

59
77

7-
K

10
21

59
77

7-
Y

10
21

59
20

5-
K

10
21

59
20

5-
Y

10
21

59
20

5-
E

Ta
bl

od
ak

i *
 iş

ar
et

li 
ür

ün
le

r f
iy

at
 li

st
es

in
de

 b
ul

un
m

ak
ta

dı
r. 

Di
ğe

r r
oz

et
 s

eç
en

ek
le

ri 
gö

rs
el

 ü
ze

rin
de

 b
el

irt
ile

n 
ko

dl
ar

 il
e 

ta
le

p 
ed

ile
bi

lir
.

A
N

KA
ST

RE
 B

A
N

YO
 B

A
TA

RY
A

SI
SI

VA
 Ü

ST
Ü 

G
RU

BU
2 

YO
LL

U

A
N

KA
ST

RE
 B

A
N

YO
 B

A
TA

RY
A

SI
SI

VA
 Ü

ST
Ü 

G
RU

BU
3 

YO
LL

U

A
N

KA
ST

RE
 D

UŞ
 B

A
TA

RY
A

SI
SI

VA
 Ü

ST
Ü 

G
RU

BU
A

N
KA

ST
RE

 L
A

VA
BO

 B
A

TA
RY

A
SI

SI
VA

 Ü
ST

Ü 
G

RU
BU

ÇI
KI

Ş 
UC

U 
G

RU
BU

R
R

R

LU
N

A

N
IT

A

R
R

R

N
IO

BE

R
R

R

R
R

R

R
R

R

R
R

R

R RR

R RR

R RR

R RR

R RR

R RR

10
21

67
23

6-
KD

E
10

21
67

23
6-

YD
E

10
21

67
23

6-
ED

E

10
21

67
23

8-
KD

E
10

21
67

23
8-

YD
E

10
21

67
23

8-
ED

E

10
21

67
24

3-
KD

E
10

21
67

24
3-

YD
E

10
21

67
24

3-
ED

E

10
21

67
33

6-
K

10
21

67
33

6-
Y

10
21

67
33

6-
E

10
21

67
33

8-
K

10
21

67
33

8-
Y

10
21

67
33

8-
E

10
21

67
34

3-
K

10
21

67
34

3-
Y

10
21

67
34

3-
E

10
21

67
10

6-
K

10
21

67
10

6-
Y

10
21

67
10

6-
E

10
21

67
10

8-
K

10
21

67
10

8-
Y

10
21

67
10

8-
E

10
21

67
11

3-
K

10
21

67
11

3-
Y

10
21

67
11

3-
E

10
21

67
60

6-
K

10
21

67
60

6-
KK

10
21

67
60

6-
YY

10
21

67
60

8-
K

10
21

67
60

8-
KK

10
21

67
60

8-
YY

10
21

67
61

3-
K

10
21

67
61

3-
KK

10
21

67
61

3-
YY

10
21

59
20

6-
K

10
21

59
20

6-
Y

10
21

59
20

6-
E

10
21

59
20

8-
K

10
21

59
20

8-
Y

10
21

59
20

8-
E

10
21

59
20

9-
K

10
21

59
20

9-
Y

10
21

59
20

9-
E

10
21

67
25

0-
KD

E
10

21
67

25
0-

YD
E

10
21

67
25

0-
ED

E
10

21
67

35
0-

K
10

21
67

35
0-

Y
10

21
67

35
0-

E
10

21
67

12
0-

K
10

21
67

12
0-

Y
10

21
67

12
0-

E
10

21
67

62
0-

K
10

21
67

62
0-

KK
10

21
67

62
0-

YY
10

21
59

22
0-

K
10

21
59

22
0-

Y
10

21
59

22
0-

E

LI
A

DA
LI

A
R

R
R

R
R

R

R
R

R
R

R
R

10
21

67
24

2-
KD

E
10

21
67

24
2-

YD
E

10
21

67
24

2-
ED

E
10

21
67

34
2-

K
10

21
67

34
2-

Y
10

21
67

34
2-

E
10

21
67

11
2-

K
10

21
67

11
2-

Y
10

21
67

11
2-

E
10

21
67

61
2-

K
10

21
67

61
2-

KK
10

21
67

61
2-

YY
10

21
59

21
2-

K
10

21
59

21
2-

Y
10

21
59

21
2-

E



GARANTİ SÜRELERİ

    ev ayratab ıladnamuk tfiç-ıladnamuk ket ılpak mork ılakram .A.C.E( relnürÜ ılpaK morK
musluk grubu ürünlerimizi kapsamaktadır.) 20 yıl

Diğer Kaplamalı Ürünler (Krom-boya kaplı, altın görünümlü, parlak/mat boya kaplı,                             
paslanmaz çelik görünümlü, lak kaplı, antik lak kaplı vb.) 2 yıl

Termostatik Ürünler  5 yıl

E.C.A. ÜRÜN GRUPLARI VE İLGİLİ TS STANDARTLARI

TS EN 817, TEK KUMANDALI BATARYALAR

TS EN 200, ÇİFT KUMANDALI BATARYALAR

TS EN 1111, TERMOSTATİK BATARYALAR

TS EN 1112, EL DUŞLARI

TS EN 1113, EL DUŞU HORTUMLAR

TS EN 15091, FOTOSELLİ BATARYALAR

TS EN 816, ZAMAN AYARLI BATARYALAR

TS EN 274, SİFONLAR

TS 3143, UZATMA PARÇALARI

TS 15 EN 1213, ARA KESME VALFLERİ

Fotoselli Ürünler 5 yıl

5 yıl

5 yıl

Zaman Ayarlı Ürünler 

Duş Sistemleri (Mafsallı Üst Takımlar, Hareketli Üst Takımlar, Duş Kolonları, Duş 
Başlıkları vb.)  

Sifonlar 5 yıl

Merkez 
Esentepe Mah. Kasap Sokak No:15/1 Şişli / İSTANBUL
Tel: 0 (212) 705 51 00  Faks: 0 (212) 249 90 91 
www.eca.com.tr  elmor@elmor.com.tr

İstanbul Bölge Satış Müdürlüğü

İstanbul Bölge Servis Şefliği

  

Ankara Bölge Satış Müdürlüğü 

 

İzmir Bölge Satış Müdürlüğü Adana Bölge Satış Müdürlüğü 

 

 

İstanbul Elmor Plus

www.ecaservis.com.tr 

 

emar@emarservis.com.tr 

İzmir Bölge Servis Şefliği

Antalya Bölge Satış Müdürlüğü Bursa Bölge Satış Müdürlüğü 
 

Trabzon Bölge Satış Müdürlüğü 

GENEL DAĞITIM

TEŞHİR ve GALERİLER 

SATIŞ SONRASI SERVİS

TESİSAT MALZEMESİ TİCARET A.Ş.

SATIŞ SONRASI MÜŞTERİ HİZMETLERİ SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

Ankara Elmor Plus

  

Adana Elmor Plus İzmir Anıt Mağaza 

   

Turan Güneş Blv. No: 67/1 
Yıldız / Çankaya / ANKARA
Tel: 0 (850) 258 30 20
Faks: 0 (312) 490 04 45

Gaziler Cad. Yenişehir İş 
Merkezi Kat: 1 No: 478 / 106 
Yenişehir / Konak/ İZMİR
Tel: 0 (850) 258 30 40
Faks: 0 (232) 469 82 30

Esentepe Mah. Kasap Sok.
No: 15/1 Şişli / İSTANBUL
Tel: 0 (212) 705 51 00
Faks: 0 (212) 249 90 91   

Emar Servis Müdürlüğü 

Esentepe Mah. Kasap Sok.
No: 15/1 34394 Şişli / İSTANBUL
Tel : 0 (212) 370 13 22
Faks : 0 (212) 370 13 23

Gebizli Mah. Termessos Blv.
By Plaza A Blok Kat: 4 No: 50 / 8 
Muratpaşa / ANTALYA
Tel: 0 (850) 258 30 60
Faks: 0 (242) 312 63 20

2000 Evler Mh. 76066 Sk.
Fonte İş Merkezi A Blok
No: 2 İç Kapı No: 6 ADANA
Tel: 0 (850) 258 30 00
Faks: 0 (322) 234 00 76   

23 Nisan Mah. Yunus Emre Cad.
255. Sok. Tuğtaş Plaza No: 1 
K: 4 D: 14 Nilüfer / BURSA
Tel: 0 (850) 258 30 50
Faks: 0 (224) 453 16 05

2 Nolu Beşirli Mah. Devlet Sahil 
Yolu Cad. Hakkı Doğu Apt.
No: 148 / 1 Kat: 4 Dai: 7 
Ortahisar / TRABZON
Tel: 0 (850) 258 30 70
Faks: 0 (462) 223 61 22

Hunat Mah. Nuh. Mehmet 
Baldöktü Sok. Özer Plaza 
Kat: 6 No: 23 Melikgazi / KAYSERİ
Tel: 0 (352) 232 35 37
Faks: 0 (352) 232 35 87

Mezopotamya Mh. 332 Sk. 
Kutay Plaza Trend Office
No :6 Kat: 8/30 
Kayapınar/DİYARBAKIR
Tel: 0 (412) 257 40 33
Faks: 0 (412) 257 40 34

Borkonut Center İş Merkezi
Kılıçdede Mh. Kastamonu Sk. 
No: 8/B Kat: 5/66 
İlkadım/SAMSUN 
Tel: 0 (362) 435 74 30
Faks: 0 (362) 435 74 34

Erenköy Mh. Şemsettin
Günaltay Cad. No: 207/17-18
Güler Apt. Kadıköy / İSTANBUL
Tel: 0 (216) 445 67 93
Faks: 0 (216) 445 67 98 

İlkbahar mah. Turan Güneş Blv.
No:67 Yıldız/Çankaya/ANKARA
Tel: 0 (850) 258 30 30
Faks: 0 (312) 490 04 45

Kayseri Bölge OfisiDiyarbakır Bölge TemsilciliğiSamsun Bölge Ofisi

Şehit Nevres Blv. No:1
Alsancak / Konak / İZMİR
Tel: 0 (850) 258 30 40
Faks: 0 (232) 469 82 30

Gürselpaşa Mah. Aliya İzzet
Begoviç Blv. B Blok No: 6/A
Seyhan / ADANA
Tel: 0 (322) 249 00 88
Faks: 0 (322) 249 00 66 

Ankara Bölge Servis Şefliği

Turan Güneş Blv. No:67/2 
Çankaya / ANKARA
Tel : 0 (212) 370 13 22
Faks : 0 (212) 370 13 23

1348 Sok. Keremoğlu İş Merkezi 
No: 2/E Yenişehir / İZMİR
Tel : 0 (212) 370 13 22
Faks : 0 (212) 370 13 23

444 0 322 - 0850 800 0 322

0530 708 30 30
W h a t s A p p  D e s t e k  H a t t ı



www.eca.com.tr

GENEL DAĞITIM
Elmor Tesisat Malzemesi Ticaret A.Ş.

Tel: 0 (212) 705 51 00
elmor@elmor.com.tr

YETKİLİ SERVİS
Emar Satış Sonrası Müşteri Hizmetleri San. Tic. A.Ş.

Tel: 0 (212) 370 13 22
emar@emarservis.com.tr

O
C

A
K

 2
0

26

444 0 322 - 0850 800 0 322

0530 708 30 30
W h a t s A p p  D e s t e k  H a t t ı


